
#001 Olson, Erik, färglito, Frusen melodi,
sign, dat 76 o numr 38/260, 59 x 70 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#002 Wahl, David för IKEA, taklampa, vit plast, PS 
2014,
invändigt kopparfärgad, ställbar diameter, PS 2014 erhöll 2015 
Red Dot Award för utmärkt design

Estimate: 400 - 500 SEK

#003 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, graalteknik, 
"Mykene", slipad dekor av fiskar mot 
underfångsdekor av gröna "alger" och 
luftbubblor,
signerad och numrerad LG 350, h 27 cm, litteratur; avbildad sid 
404 Ricke & Thor

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#004 Applicquer til 2 ljus, 1 par, förgylld brons, 
senempire, 1800-talets mitt, 
dekor av karyatider, akantus, blommor mm, h 37 cm, senare hål 
för elektricitet, någon senare mutter eller skruv

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#005 Tenier, David, hans efterföljd, 1800-tal, olja, 
flamländsk värdshusexteriör, 46 x 35 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#006 Percy, Arthur för Gullaskruf, golvvas,
violett glasmassa, h 59 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#007 Konschak, Cristine för Knabstrup, tillskriven, 
golvvas, harpläsglaserat stengods,
dekor i blått, otydligt stämpelsignerad CK (?) samt 
etikettsignerad  och numrerad 476/854, h 43 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#008 Werner, Ernst för Ilkra, vas, glaserat flintgods, 
1950-tal,
geometrisk dekor i blått, modellnummr 206/40, h 40 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#009 Okänd designer för Bay Keramik, golvvas, 
glaserat flintgods, 1950-tal, 
numrerad 621-40, h 40 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#010 Okänd österrikisk designer, 1950-tal, golvvas, 
glaserat flintgods,
geometrisk reliefdekor i blått, numrerad E.1 -40, h 40 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#011 Nilsson, Wiwen, egen verkstad, bägare, 
sterlingsilver, slät, hexagonal med profilerat 
brätte, 
stämplad Lund 1960, h 23 cm, vikt 450 gram, graverad logotyp, 
minimal fotbuckla

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#012 Matknivar, 11 + 3 st, silver med silverblad, 
Ryssland, 1800-tal respektive sekelskiftet 1900,
11 stämplade PawelAkimowOvchinnikow Moskva 1880 med 
kejserlig hovleverantörsstämpel, 3 stämplade möjligen Pjotr 
Baskakov samt med kontrollörstämpel för Ivan Lebedkin Moska 
1896-1908, total vikt 965 gram

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#013 Soppslev silver, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
slät modell, 
oidentifierad mästarstämpel BM samt kontrollstämpel I W, 
Odessa 1889, l 34 cm, vikt 240 gram, initialer HE

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#014 Kåsa, så kallad kovsh, silver, Ryssland, 
sekelskiftet 1900, 
oidentifierad mästare kyrilliskt CL samt kontrollstämpel för Ivan 
Sergejevich Lebedkin Moskva 1898 - 1914, l 17 cm, vikt 165 cm, 
initialer HE

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#015 Sockertång, silver, Ryssland, sekelskiftet 1900, 
oidentifierad mästare CK Moskva, l 13 cm, vikt 50 gram, initialer 
EH

Estimate: 400 - 500 SEK

#016 Ragoutsked, silver, Ryssland, nyrokoko, 1800-
talets mitt, Olgaliknande modell, 
stämplad Gustaf Magnus Åkerblom (Okerblom) St Petersburg 
1848, kontrollörstämpel för Dimitri Ilitj Tverskoy, l 31 cm, vikt 175 
gram, spegelmonogram MO/OM

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#017 Ost/pastejbestick, 3 delar, silver, Ryssland, 1800-
tal, graverad dekor av växter,
oidentifierad mästarstämpel BMA samt kontrollstämpel för Lev 
Fredrikovitj Oleks Moskva 1893, l 18 - 22 cm, initialer HE

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#018 Trancherbestick, 1 par, silver med stålblad, 
Ryssland, 1800-tal, 
stämplade Otto Frederik Tjusman St Petersburg (verksam 
1839-70), l 26 - 31 cm, intialer HE

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#019 Saltkar med sked, silver, Ryssland, 1800-tal, 
graverad växtdekor, 
okänd mästarstämpel BA samt med kontrollstämpel för Anatoly 
Apolovitj Artsybashew Moskva 1893, dia 6 cm, total vikt 55 gram, 
initialer HE

Estimate: 500 - 600 SEK

#020 Ryskt kejserligt saltkar med lock, Nikolaus I, 
förgyllt silver, Ryssland, empire, 1800-talets 1 
hälft, stansad dekor av snäckor och palmetter, 
lock och cuppa med genombruten dekor,
lock märkt nr 10, fot märkt nr 20 - 31 z(olotnik?), gravyr under 
foten ”Hennes Majestäts Tsaritsans 1837” möjligen framställd 
som ersättning för servis som förstörts vid branden i 
Vinterpalatset samma år, stämplad antagligen Jakob Wiberg 
Moskva 1837, kontrollörstämpel för Nikolai Dubrovin, h 12 cm, 
total vikt 180 gram, lockknopp saknas

Estimate: 10,000 - 15,000 SEK

#021 Cigarettetui, silver, Osmanska Riket, 18-1900-tal, 
niellodekor av vapen, växter, djur mm samt thugra för 
Abdülhamid II 1876-1909, l 10 cm, vikt 135 gram

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#022 Skål, silver, Osmanska Riket, sekelskiftet 1900,
dekor av linjer och punkter, stämplad med Tughra för Abulhamid 
II regerade 1876-1909, dia 18 cm, vikt 290 gram, någon buckla, 
undersida med gåvoinskription

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#023 Bricka, silver, Osmanska riket, sekelskiftet 1900, 
präglad växtdekor, stämplad med Tughra för Abulhamid II 
(regerade 1876-1909) mm, l 51 cm, vikt 1000 gram

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#024 Flemming, Erik för Borgila, cocktailglas, 
sterlingsilver, 
slät cuppa på kannelerad stam, stämplad Stockholm 1949, h 8,5 
cm, vikt 115 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#025 Parti silverbestick, 1800-tal, total vikt 825 gram
bland annat 19 delar dobbeltriflet (gammaldansk modell) 
stämplade Niels Christensen Clausen Odense, initialer

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#026 Ragoutsked, silver, Tyskland 1800-talets 1 hälft, 
oidentifierad mästarstämpel M, Dessau, l 36 cm, vikt 125 gram, 
stämplade initialer

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#027 Skeppsmodell, alabaster, Ryssland, 1910-20-tal, 
Pansarkryssaren Potemkin,
på lös ställning, l 49 cm, smärre def, ställning lagad

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#028 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas, båt, 
ingjuten dekor av dykare och delfin, signerad, l 25 cm, medföljer 
sockel

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#029 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas, båt,
ingjuten dekor, signerad, l 17,5 cm, medföljer sockel

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#030 Wärff, Göran för Kosta Boda, vas, glas, dekor i 
violett och blått underfång,
modellnummer 47458, signerad, h 16 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#031 Wärff, Göran för Kosta, skål, delvis blåtonat glas, 
nätmönster av luftbubblor, fot med dekor i orange underfång, 
signerad, etikettsignerad samt numrerad 59911, l 18 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#032 Klint, Esben för Le Klint, bordslampa, mässing, 
Le Klint 307, 
designad 1948, h inklusive skämhålare 52 cm, skärm saknas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#033 Borstar med silvermontage, 2 st, total silvervikt 
cirka 400 gram,
dekor av blommor, oidentifierade stämplar Ungern 1937-65, l 16 
respektive 25 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#034 Parti guld, 14 karat, total vikt 13,6 gram
ringar, stift mm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#035 Kniv i balja, sk Peer Gynt-kniv, David Andersen, 
Oslo, 1900-talets 2 hälft, 
handtag i masurbjörk, balja i svart läder, bägge med silverbeslag, 
l 25 cm, monterad plakett för Norsk Lokomotivmannsforbund

Estimate: 500 - 600 SEK

#036 Matta/vävnad, antik Armenisk, dekor av 
Johannes Döparen, Kristus, änglar, serafer mm,
omfattande armenisk text samt datering 1905, bårder med 
knypplad söm, baksida fodrad, cirka 160 x 80 cm, skev, någon 
smärre defekt

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#037 Altar/vaxljusstakar, 1 par, tenn, möjligen 
Ryssland, empire, 1800-talets 1 hälft, 
akantushölstrad stam på trepassfot med pärlbård, h 42 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#038 Vinglas, 1 par, 1700-tal, konisk cuppa på 
hexagonalt konisk stam,
kasad dekor avfåglar, blommor mm, h 16 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#039 Bordsfotogenlampfötter, 1 par, pressglas och 
förgylld brons, nygotik/nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft,
h exklusive senare lampfäste 42 cm, borrade för el, 1 med 
glasskada

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#040 Bojan med lock, porslin, Kina, 1800-tal, 
blå underglasyrdekor av växtlighet, Shou-tecken mm, total h 23 
cm, medföljer senare träsockel

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#041 Uppsatsskål, porslin, Meissen, 1900-tal, 
blå underglasyrdekor i lökmönstret, h 22 cm

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#042 Assietter, 4 st, porslin, Meissen, 1900-tal, 
blå underglasyrdekor i lökmönstret, genombrutet brätte, dia 18 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#043 Kaffeservis, 3 delar, silver, nyrokokostil, 1900-tal, 
stämplade C M Cohr Köpenhamn, svenska importstämplar för 
Olhans Falun 1950, kaffekanna h 23 cm, total vikt 120 gram, 
initialer AO

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#044 Malmeström, Acke Hugh, olja, Midsommarafton i 
Gesunda,
signerad, daterad 1944 och a tergo etikettmärkt, 74 x 92 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#045 Malmeström, Acke Hugh, olja, Kvinnor på åkern, 
Siljansnäs,
signerad, daterad 1940 och a tergo etikettmärkt, 59 x 70 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#046 Altzar, Anders, olja, tvätterskor vid Siljan,
signerad och daterad 1920, 66 x 55 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#047 Pettersson, Gunnar, akvarell, tornfalk och bofink,
signerad, synlig pappersstorlek 50 x 71 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#048 Pettersson, Gunnar, akvarell, Nidingens fyrplats,
signerad, synlig pappersstorlek 50 x 71 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#049 Lindman, Axel, olja, skärgårdsvy med 
fiskebodar, 
signerad och daterad 1875, 26 x 43 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#050 Brunoe, Sören, olja, segelfartyg till havs, 
signerad, 70 x 60 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#051 Agnell, Olle, olja, Den svarta lastångaren, 
Halmstad Hamn, 
signerad och a tergo daterad 1975, 61 x 80 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#052 Bricka, sockerskål samt gräddkanna, 925/1000 
silver, total vikt 580 gram.
dekor av blommor, stämplad Sanborns Mexico, bricka l 23 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#053 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per för 
Palshus, vas, stengods, dekor i blå 
harpälsglasyr, 
modellnummer 1116, signerad, h 11 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#054 Okänd konstnär, 1800-talets slut, skulptur, 
patinerad brons på sockel i röd och svart 
marmor, stående smed, 
otydligt signerad, h 18 cm, sockel med avslag

Estimate: 200 - 300 SEK

#055 Theskedar, 5 + 1 silver, gammalsvensk modell, 
1800-talets 1 hälft,
5 st stämplade Nils Juhlin Karlskrona 1826, 1 st stämplad CGH, l 
14 - 15 cm, total vikt 130 gram, äldre ägarinitialer

Estimate: 600 - 800 SEK

#056 Olson, Anders, skulptur, patinerad brons, flicka 
med äpplen,
gjuten signatur, h 10 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#057 Guldmynt, 100$ Bermuda 1975, vikt 7.03 gram 
900/1000 rödguld, 
slaget till minne av Drottningens besök 16/2 1975,framstår 
ocirkulerat i originaletui

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#058 Frisk, Thomas, reliefer, 2 st, glaserat stengods, 
vågmönster respektive ansikten framför Nordisk Maskinfilt AB i 
Halmstad, 1 signerad och daterad 78, 1 etikettsignerad, h 12 
respektive 28 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#059 Bauer, Ella, olja, mansporträtt, kopia efter 
Rembrandt,
signerad, synlig storlek 26 x 21 cm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#060 Skänk, avlutad fur, sengustaviansk/empire, 1800-
talets 1 hälft, 
2 dörrar, dekor av kannelyrer, b 133 cm, senare beslag, renoverat

Estimate: 500 - 600 SEK

#061 Kanna, amestistfärgad glasmassa med tennlock, 
1700-tal, 
kasad dekor av blommor mm, h 24 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#062 Kanna, amestistfärgad glasmassa med tennlock, 
1700-tal, 
kasad dekor av blommor mm, h 21 cm, spricka

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#063 Bänklängd, krabbasnår, Skåne, sekelskiftet 1900,
175 x 50 cm, något slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#064 Armstolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
gustavianska, sannolikt Stockholmsarbeten 
1770-80-tal, rund rygg med humlekvist, 
kannelerade fram- och bakben med fleuroner, olik klädsel, 
senare bemålning

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#065 Leksaksbil, gjutjärn med gummihjul, AB 
Skoglund & Olson Gefle, modell No 105,
omkring 1930, 19 cm, senare bemålning

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#066 Slaglåsrevolver, mässing med almstock, så 
kallad Länsmanspistol, 
Småland, 1800-talets 2 hälft, 6-pipig, l 22 cm, pipsprängd (!), 
omfattande skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#067 Erixson, Sven (X:et), gouache, ryssjorna torkas - 
motiv från Grötvik,
signerad, synlig pappersstorlek 32 x 40 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#068 Bongard, Hermann för Haug/Bruksbo, Norge, 
soffbord, palisander,
l 150 cm, Bongaard vann Lunningpriset 1957

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#069 Ekman, Birger för Mjölby Intarsia, väggplatta 
med intarsiadekor,
dekor av dansande ungdomar, a tergo signerad, daterad 1939 
och etikettmärkt, totalt mått 28,5 x 28,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#070 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, 
utomhuslampa, koppar, modell PH 4,5/3,
design 1966, bruksslitage

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#071 Mekanisk stol, svarvat och svärtat trä med gul 
plyschklädsel och flätade fransar, Hermann 
Böhme, Riesbach, Zürich, 1800-talets slut,
mekaniskt höj- och sänkbar sits med vev, etikettsignerad

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#072 Bennedsen, Jens Christian, olja, småländsk 
skogsväg,
signerad och betecknad Småland, 80 x 110 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#073 Lindström, Bengt, färglito, Gustav Vasa, 
signerad och numrerad 25/99,
från mappen "Svenska män och kvinnor" 2 del, 1979, 
pappersstorlek 73 x 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#074 Lindström, Bengt, färglito, Gustaf Fröding, 
signerad och numrerad 25/99, 
från mappen "Svenska män och kvinnor" 2 del, 1979, 
pappersstorlek 52 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#075 Leonette, Dan, olja, höna, 
signerad och daterad 92, 37 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#076 Andersson, Arne, olja, räv i landskap, 
signerad, 27 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#077 Ahlberg, Olof för Schreuder & Olsson, fat, tenn, 
jugendstil,
dekor av fiskar, designat omkring 1904, stämplat Stockholm 
1980, dia 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#078 Englund, Eva för Målerås, fat blå glasmassa, 
Malakit,
gjuten signatur, etikettmärkt, dia 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#079 Thomson, AnnaLisa för Uppsala Ekeby, skålfat 
chamotterat och glaserat lergods, Spectra, 
modellnummer 1068, design 1951, 27 x 26 cm, smärre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#080 Okänd konstnär, skulptur, bronserad gjutmassa, 
Bacchus med följe, 
otydligt signerad, modern tillverkning, h 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#081 Parti silver, 15 delar, Rosen, total vikt 175 gram, 
kaffeskedar kaktång mm, stämplade Gösta Wessfeldt Malmö

Estimate: 600 - 800 SEK

#082 Dreutler, Hannelore samt Zirnzack, Arthur för 
Studio Åhus, skulptur/brevpress, glas, Spiral, 
dekor i blått underfång, signerad, l 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#083 Okänd konstnär, 1900-tal, skulptur, glaserat 
stengods, sittande Shar Pei,
h 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#084 Lockstop, tenn med tennmontage, Tyskland, 
Louis XVI, 1800-talets början, slipad dekor av 
duva vid kärleksaltare, växtrankor samt text 
"Liebe wohl mein Hertz",
lock med oidentifierad mästarstämpel CGB samt gravyr ACK 
1809, h 26 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#085 Polaroidkamera, modell 800 "The (800",  
tillverkad 1957–1962,
l 24 cm, obetydligt bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#086 Eitel, Jacques, olja, Jardin des Doms, Avignon, 
signerad och a tergo daterad 1989, 26 x 33 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#087 Olsson, Axel, olja, Vångaberget - Åskmoln över 
rapsfält, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#088 Vaxstapelställ, smide, 1700-tal, 
rund fotplatta på tre fötter, h 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#089 Okänd japansk konstnär, olja, "Kamikochi, 
looking Mount Hodaka through Taisho Lake, 
Japan",
signerad SM och daterad 60, enligt påteckning a tergo utförd av 
S Muruyama, 31 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#090 Litofaniskärmhållare till 2 ljus, mässing, empire, 
1800-talets 1 hälft,
dekor av akantus mm, justerbar höjd, b 25 cm, litofaniskärm 
saknas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#091 Salongsstol, bonad björk med djuphäftad 
plyschklädsel, oscariansk, 1800-talets slut
framben med hjultrissor

Estimate: 400 - 500 SEK

#092 Piedestal, svärtat smide med kalkstensskiva, 
1900-tal, h 76 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#093 Vitrinskåp, mahogny med mässingsbeslag, 
Louis XVI-stil, 1900-talets mitt, 
välvd front, invändiga glasskivor, h 143 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#094 Byrå, palisander, björk m fl träslag, sk 
Hauptkopia, 1900-talets 2 hälft, intarsiadekor av 
putti mm, rödmelerad marmorskiva och 
bronsbeslag, 
front med 3 lådor, b 96 cm, översta låda låst, nyckel avbruten i 
låset

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#095 Siersbøl, Hermann, egen verkstad, halssmycke, 
sterlingsilver med 7 cabochonslipade ametister, 
stämplat Kastrup efter 1948, l 38 cm, vikt 19 gr

Estimate: 600 - 800 SEK

#096 Lindstrand, Vicke för Kosta Crystal Collection, 
'isblock', glas, 
slipad dekor av isbjörn, signerad, l 25 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#097 Lindstrand, Vicke för Kosta Crystal Collection, 
'isblock', glas, 
slipad dekor av säl, signerad, l 25 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#098 Leksaksbil, litograferad plåt, 1940-50-tal, Schuco 
Elektro-Ingenico 5311, medföljer styrenhet, 
vägmärken mm,
obetydligt slitage, originalförpackning med skador, några 
vägmärken mm saknas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#099 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
kalebassformad med handmålad dekor av fåglar, signerad, h 28 
cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#100 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas,
dekor i turkost underfång, signerad och numrerad LH 1359 
(1958), h 29 cm, litteratur: Ricke & Thor, avbildad sida 385, 
någon repa

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#101 Krogh, Christian, tillskriven, blyertsteckning, 
regnig gatuscen, pappersstorlek 14 x 21 cm, 
enligt påteckning a tergo gåva av konstnärens niece Lillemor 
Solberg i Oslo

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#102 Vorsterman, Lucas Emil, kopparstick, portätt av 
Jeronimo de Bran 1645,
pappersstorlek 31 x 22 cm, beskuren

Estimate: 300 - 400 SEK

#103 Bridgewater, Henry Scott efter Phelps, William, 
mezzotint, porträtt av Miss Eliza H Phelps,
Colnaghi & Co, London, signerad och egenhändigt betitlad, 
synlig pappersstorlek 39 x 33 cm, något gulnad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#104 Piedestaler/blomsterbord, 2 st, böjträ och bonad 
bok, Thonet, sekelskiftet 1900,
etikettsignerade, h 56 respektive 63 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#105 Stolar, 1 par, bonat böjträ med rottingklädsel, 
Thonet, modell 6, sekelskiftet 1900,
bränn- respektive etikettmärkt, bruksslitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#106 Meny(?)ställ, skuren valnöt, Frankrike, 1800-
talets slut, dekor av akantus mm,
h 185 cm, smärre defekter

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#107 Avlastningsbord, svarvat och svartlackerat trä, 
nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, skiva med målad 
blomdekor, 
tredelad fot, h 73 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#108 Armstol, järn och fjäderstål, Francois Carré, 
Paris, 1800-talets 2 hälft,
gjuten signatur, bruksslitage

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#109 Backgammonspel med brickor, valnöt, 
sekelskiftet 1900,
invändigt bemålat, b 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#110 Hatthylla, böjträ och metall, 1900-talets 1 hälft, 
l 185 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#111 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, 
herrgårdspark,
osignerad, 50 x 71 cm, smärre avflagningar

Estimate: 600 - 800 SEK

#112 Mogensen, Börge & Meyer, Grethe för Boligens 
Byggeskabe, bokhylla med underskåpskåp, 
Oregon pine med grålackerad interiör, design 1952, h 202, b 135 
cm, några hyllfästen saknas

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#113 TV Bang & Olofsen, Beovision MS 6000,
design David Lewis 1996, medföljer stativ

Estimate: 500 - 600 SEK

#114 Industribelysning, grålackerad aluminium, 1900-
talets mitt eller 2 hälft, 
h 43 cm, slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#115 Jacobsen, Arne för Louis Poulsen, taklampa, 
vitlackerad metall, Royal-pendel, 
design 1957 för SAS Royal Hotel i Köpenhamn, etikettmärkt, dia 
37 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#116 Robot, plast, Mister Brain, The Tru-Smoke Robot,
medföljer 5 "minneskort", design 1970, h 31 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#117 Schöblom, Svante för Overman, snurrstol, 
gultonad, transparent plast på metallunderrede,
gjuten signatur, bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#118 Thygesen, Rud & Sörensen, Johnny för Magnus 
Olesen, armstol, böjträ med laminatsits, modell 
8002,
design 1981, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#119 Dalí, Salvador, färglito, Le Centaur (Kentauren) 
1983, 
tryckt signatur, ur den godkända men osignerade upplagan, 
tryckt hos Claude Jobin, Paris, editerad av Armand & Georges 
Israel, synlig pappersstorlek 54 x 35 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#120 Okänd spansk (?) konstnär, 1800-tal, olja, 
historicerande scen,
41 x 41 cm, pannåspricka

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#121 Dalí, Salvador, färglito, Le Cheval de la Mort 
(Horse of Death) 1983, tryckt signatur,
ur den godkända men osignerade upplagan, tryckt hosClaude 
Jobin, Paris, editerad av Armand & Georges Israel, synlig 
pappersstorlek 54 x 35 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#122 Konow, Jurgen von, olja, motiv från 
Stenhuggeriet, 
signerad, 27 x 50 cm, von Konow var medlem i den så kallade 
Söndrumskolonin med bland andra Sven X:et Erixson

Estimate: 500 - 600 SEK

#123 Konow, Jurgen von, olja, Morgon i hamnen - 
motiv från Grötvik, 
signerad och daterad 1952, 37 x 70 cm, von Konow var medlem i 
den så kallade Söndrumskolonin med bland andra Sven X:et 
Erixson

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#124 Tallrik, tenn, stämplad Jonas Sjöberg Varberg 
1756, 
kulhamrad dekor, dia 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#125 Bägare, silver, svagt trumpetformad på låg fot, 
stämplad Peter Gillberg Varberg 1766, 
svisselerad dekor av rocailler, blommor samt text 'Fars Skål', h 
10,5 cm, vikt 50 gr

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#126 Såsslev, silver, King's Patern, stämplad Michael 
Olof Barkman Varberg 1848, 
l 18 cm, vikt 40 gr

Estimate: 300 - 400 SEK

#127 Strösked, silver, variant av gammalfransk 
modell, stämplad Michael Olof Barkman Varberg 
1847,
l 21 cm, vikt 45 gr

Estimate: 300 - 400 SEK

#128 Stolar, 1 par, svartlackerat och bronserat trä, 
provinsarbeten, sekelskiftet 1800, ryggbricka i 
den så kallade "Svenska modellen",
nedåt avsmalnande ben med kannelyrer, bruksslitage

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#129 Presentationsbricka, nysilver, 1900-talets mitt,
presenterat till Kapten E A Foulkes, Bolton Artillery Regiment, 
Prestons Ltd Bolton, dia 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#130 Väggur, skuren valnöt, jugend, sekelskiftet 1900,
h 75 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#131 Kaminur, svart marmor, art-déco, 1920-tal,
b 35 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#132 Krucifix, skuret och bemålat trä, sekelskiftet 
1900,
åldersrelaterat slitage, h 90 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#133 Bengtsson, Bror Edin, olja, utsikt över Nissan 
med Halmstad Slott och gamla läroverket,
signerad och daterad 1936, 740 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#134 Wegner, Hans J för Getama, armstolar, 1 par, ek 
med röd ylleklädsel,
stämpelsignerade, klädsel med slitage

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#135 Okänd dansk möbeldesigner, 1950-60-tal, 
väggskåp, palisander med rottingklädd skjutdörr 
och spegel,
b 90 cm, bruksslitage, rotting med något klotter

Estimate: 500 - 600 SEK



#136 Whitehead, Allan, akvarell, engelskt kustparti 
med båtar,
signerad, synlig pappersstorlek 21 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#137 Mackellar, Dunca, akvarell, barockscen - man 
med kritpipa, 
signerad och daterad 1886, 34 x 24 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#138 Rooth, Nils för Hagafors Möbelfabrik, matbod 
med 1 tilläggsskiva, teak och bok, Atle 292 
omkring 1960.
totalt 165 x 80 cm, bruksslitage, huvudskiva ojämnt sammansatt

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#139 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, skål, 
marmorerad glasmassa, 
klotformat ben, h 22 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#140 Trampbil, lackerad plåt, Mercedes, Giordani, 
Bologna omkring 1960, 
l 98 cm, stötfångare, handtag samt kylarprydnad saknas, någon 
buckla

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#141 Armstolar, 1 par, svartlackerat och bronserat trä 
med rottingklädsel, nyklassicism/Swedish 
Grace, 1910-20-tal, 
bronsknoppar (1 saknas), smärre defekter och lagningar

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#142 2 delar porslin, Kina, 17-1800-tal, ljusstake, 
europeisk silverform samt kanna,
bägge med blå underglasyrdekor, h 20 respektive 21 cm, 
omfattande skador och lagningar,

Estimate: 400 - 500 SEK

#143 Skulpturer, 1 par, bemålad gips, sekelskiftet 
1900, sudanesiska vattenbärare, 
h 50 cm, visst slitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#144 Reseskrivschatull, valnöt med mässingsbeslag, 
1800-talets 2 hälft, inre skrivskiva i grönt läder, 
lock med infattad, ograverad vapensköld, l 35 cm, nyckel saknas, 
smärre def

Estimate: 400 - 500 SEK

#145 Serveringsbricka, valnöt med intarsia och 
mässingshandtag, 1900-talets 1 hälft, 
oval, l 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#146 Bang, Jacob E för Holmegaard, glasservis, 59 
delar, Astrid
design 1934

Estimate: 400 - 500 SEK

#147 Pedersen, Carl Henning, skulptur, bemålad 
brons på marmorsockel, 
häst med ryttare, signerad och numrerad 22/35, h inklusive 
sockel 19 cm

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#148 Okänd dansk konstnär, 1800-talets 2 hälft, olja, 
kustparti vid Kronborg Slott, 
signerad AH och daterad 1876, 35 x 45 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#149 Bordsur, marmor med förgyllda 
mässingelement, Frankrike, sekelskiftet 1900,
tempelformat med dekor av putti, urverk signerat CH Paris, h 38 
cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#150 Larson, Lisa, Gustavsberg, väggplatta, glaserat 
stengods, 'Ryttare' ur serien Unik från 1961,
signerad,23 x 23 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#151 Starck, Philippe för Kartell, stol, plexiglas, 
Mademoiselle,
klädd i leopardmönstrat tyg från Dolce & Gabbana, 
plakettsignerad

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#152 Brauer, John för Essey, lamp/sidobord, 
transparent akrylplast, Illusion, 
handformat

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#153 Brauer, John för Essey, lamp/sidobord, 
transparent akrylplast, Illusion, 
handformat

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#154 Tunebo, Lars, blandteknik, Hjärter Dam och 
Kung, signerad och daterad 2001,
pappersstorlek 105 x 140 cm, lös i ram

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK



#155 Stolar, 6 st, skuren valnöt, George III-stil, 
England, 1800-tal, 
framben med hjultrissor

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#156 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, lampa 
rödlackerad plåt, modell PH5, dia 50 cm
designad 1958

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#157 Stouby Design Team för Stouby, soffa, 3-sits, 
Eva,
ljus rutmönstrad klädsel, l 195 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#158 Stouby Design Team för Stouby, soffa, 2-sits, 
Eva, 
ljus rutmönstrad klädsel, l 139 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#159 Kjærsgaard, Aksel, tillskriven, väggspegel, teak, 
1950-60-tal,
märkt No 10. 82 x 51 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#160 Barngevär (!), slag- från flintlås, 1800-talets 1 
hälft, 
sidobeslag, varbygel och rörkor i mässing, l 85 cm, slitage, 
sprickor och lagningar, läskstång saknas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#161 Stort parti karaffer med propp, glas och kristall,
delvis rutslipade

Estimate: 400 - 500 SEK

#162 Ljusstakar 1 par, mässing, Skultuna nr 99, 
klockformad fot, h 15 cm, 1 ljusmanschett något sned

Estimate: 400 - 500 SEK

#163 Figuriner/ströare, 6 st, flintgods, Staffordshire, 
1800-tal, i form av stående figurer,
polykrom dekor, h 13 - 22 cm, någon mindre nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#164 Okänd designer för Søholm, bordslamp, 
blåglaserat stengods, 
reliefdekor av stiliserade blad, signerad, h inklusive skärm 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#165 Bordsur, mahogny med förgyllda 
mässingsbeslag, Louis XVI-stil, sekelskiftet 
1900, 
dekor av rosetter mm, h 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#166 Lundsfryd, Ole, olja, hamnparti med personer,
sognerad, 40 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#167 Aladåb/kakform, koppar, 1800-talets 1 hälft eller 
mitt,
dekor av vridna knäckar, dia 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#168 Ljusstakar, 1 par, mässing, 1800-talets 2 hälft, 
släta, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#169 Samovar, koppar, så kallad themaskine, 
Danmark, senempire, 1800-talets mitt, 
balusterformad på fyrdelad fot, mässingspip, h 46 cm, glödrör 
saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#170 Okänd mästare, vas, flintgods, Satsuma, 
sekelskiftet 1900, heltäckande dekor av heliga 
personer mm i guld,
senare monterad till lampa, h exklusive lamphållare 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#171 Kaffeservisdelar, porslin, B&G Liljekonvalj, 
obetydligt slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#172 Utzon, Linn för Rosendal, vaser, 1 par, blå 
glasmassa med målad silverdekor, Tanne, 
signerade och etikettmärkta, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#173 Skulptur, nysilver, segelfartyg, orientaliskt 
arbete, 
1900-talets 2 hälft, h 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#174 Kyhn, Knud för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, isbjörn och säl, modellnummer 1108,
design 1909, l 37 cm, bakben med smärre lagning

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#175 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
bemålat glas, Happy Going Blue,  
signerad, design 2010, i originalförpackning

Estimate: 250 - 300 SEK

#176 Okänd designer för Fröseke, hallmöbel, 2 delar, 
fur, 1970-tal,
bänk med 2 lådor samt spegel, b 100 cm, total h 173 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#177 Malmsten, Carl för Åfors Möbelfabrik, stolar, 6 st, 
valnöt, "Pyramid",
brännstämplade och plakettmärkta, bruksslitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#178 Arström, Folke för GAB, cocktailglas, 6 st, 
nysilver och bakelit, 
design 1936-40, h 9 cm, stämplade och etikettmärkta, 1 med 
något lös fot

Estimate: 400 - 500 SEK

#179 Sedel, 10 Yuan, Manchukuo (Manchuriet) 1932,
slitage, lagning, Manchukuo var en japansk lydstat i norra Kina, 
formellt styrd av Puyi, den siste kejsaren av Qing-dynastin

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#180 Kopparstick, De Stad Nymegen (Nijmegen) 1740,
ur Thomas Salmon /Isaak Tirion - Hedendaagsche historie of 
tegenwoordige staat van allen volkeren, synlig pappersstorlek 
16,5 x 42,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#181 Hess, Albert, olja, kustparti med segelfartyg, 
signerad, synlig storlek 12 x 17 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#182 Jardinière, flintgods, Villeroy & Boch, 1800-talets 
2 hälft, 
blå underglasyrdekor i "Delft"-mönster, stämpelsignerad, l 43 cm, 
obetydlig fotnagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#183 Löfström, Katarina för Glasverk, Varberg, vas, 
glas,
polykrom underfångsdekor av vridna linjer, signerad och daterad 
2006, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#184 Vinkanna, pressglas med metallmontage, 1900-
talets 1 hälft, 
rutmönstrad, h 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#185 Mycket stort part mat- och kaffeservisdelar, 
porslin, B&G, Blå Mås,
visst bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#186 Okänd designer för Interstil, pall, aluminium, 
"Martina", 
trebent, stämpelsignerad, h 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#187 Okänd designer för Interstil, pall, svartlackerad 
aluminium, "Martina", 
trebent, stämpelsignerad, h 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#188 Okänd designer för Lamp Gustaf, taklampa, 
vitlackerad aluminium, Hendrix,
h 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#189 Hardaga, Tarik, olja, komposition med 
hänkelvas, 
signerad och a tergo daterad -03, 45 x 35 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#190 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, fat, glas, 
dekor av frukter,
handsignerat och etikettmärkt, 30 x 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#191 Okänd designer för Rörstrand, jardinière, 
majolika, jugend, sekelskiftet 1900, 
dekor av salamander och padda, l 20 cm, hårspricka

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#192 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, glaserat 
stengods, säl, 
signerad och daterad -90, l 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#193 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, vas, 
brunglaserat lergods, 
näsduksformad, modellnummer 340, stämpelsignerad, h 18 cm, 
smärre glasyrnötning

Estimate: 400 - 500 SEK

#194 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, glaserat 
stengods, säl, 
signerad, l 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#195 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, glaserat 
stengods, björn,
signerad, h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#196 Stålhane, Carl-Harry för Rörstrand Ateljé, vas, 
glaserat stengods,
cylindrisk nederdel med koniskt liv, signerad, h 19 cm, möjligen 
invändig spricka

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#197 Kallskålskål, tenn, rund bukig på fot med 2 
uppsvängda hänklar, 
stämplad Jonas Fryberg Örebro 1830, l 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#198 Kallskålskål, tenn, bukig med 2 uppsvängda 
hänklar, 
stämplad Hans Wiksten Västerås 1810, l l 29 cm, fot saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#199 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, taklampa, 
koppar, 
strutformad, h 34 cm, någon smärre buckla

Estimate: 400 - 500 SEK

#200 Holm, Åke, egen verkstad, Höganäs, lockurna, 
glaserat lergods,
dekor av fiskar och alger, signerad, h 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#201 Bordsfotogenlampfot, glas med 
mässingsbeslag, oscariansk, 1800-talets 2 hälft,
bemålad dekor av kvinnor, h exklusive lamphållare 54 cm, 
elektrifierad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#202 Vatten/vinbehållare, tenn med trädetaljer, 
empirestil, sekelskiftet 1900, 
urnformad, h 44 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#203 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, skulptur, 
konststen, Faun,
signerad AS och daterad 1947, h 32 cm, någon nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#204 Väggkonsol, bronserad konstmassa, rokokostil, 
1900-talets mitt,
h 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#205 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 
sekelskiftet 1900, 
balusterformad stam på hexagonal fot, dekor av serafer mm, h 28 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#206 Lütken, Per för Holmegaard, skål, klarglas, 
Provence, 
design 1955,osignerad, dia 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#207 Okänd designer, skål, gul glasmassa, 
på liten fotklack i klarglas, dia 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#208 Vallien, Bertil för Rörstrand, vas, vitt stengods, 
reliefdekor,
ur Terraserien, signerad, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#209 Okänd designer, 1900-talets mitt, vägglampett, 
mässing med bakelitfäste, 
h inklusive skärm 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#210 Wiinblad, Björn för Nymölle, parti 
månadsplaketter/underlägg, fajans, 12 st, 
dia 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#211 Bojan, porslin, Kina, 1800-tal, 
blå underglasyrdekor av flodlandskap, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#212 Fiskbestick, 12 + 12 st, silver med nysilverblad, 
King's Pattern (Engelsk snäckmodell)
oidentifierad mästare JS Birmingham 1896, i etui, etuiet med 
skador

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#213 Parti smycken och bijouterier, bland annat 
damsavonett silver, 1800-tal, 
slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#214 Okänd designer för Ulferts, Tibro, soffbord, 
palisander, 1960-tal, 
l 135 cm, säljes till förmån för Röda Korset, Hyltebruk

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#215 Okänd designer för Bröderna Andersson, 
Ekenässjön, soffgrupp, 3 delar, teak, 
1960-tal, soffa samt 2 fåtöljer, original ylleklädsel,

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#216 Bordspingla, delvis förgyllt silver, 1700-tal, 
driven dekor av blommor mm, h 11 cm, vikt 65 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#217 Okänd designer, skulptur, glas, ingjuten dekor 
av clown, sol måne mm, 
osignerad, h 20 cm, botten med handskriven etikett Alexis Soto 
Johansfors

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#218 Bojan, porslin, Kina, Qing, 1800-tal, blå 
underglasyrdekor av flodlandskap, 
h 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#219 Puche, José för Lladró, figurin, delvis glaserat 
stengods, Desiree med kruka,
design 1984, h17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#220 Khukri i balja, möjligen variant av MkII för 
Gurkatrupp WWII,
hardwoodhandtag med mässingsbeslag, 2 mindre knivar, total l 
43 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#221 Örhängen, 1 par, 18 karat vitguld, 
vardera med 4 briljantslipade diamanter om totalt 0,32 carat samt 
12 facettslipade safirer, total vikt 7 gram, dia 17 mm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#222 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition, ur 
mappen Artistery - Dentistery, Galerie Bonnier, 
Geneve 1977, 
tryckt hos Pierre Badey, Paris, signerad och numrerad 239/250, 
pappersstorlek 56 x 43 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#223 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition, ur 
mappen Artistery - Dentistery, Galerie Bonnier, 
Geneve 1977, 
tryckt hos Pierre Badey, Paris, signerad och numrerad 239/250, 
pappersstorlek 56 x 43 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#224 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition, ur 
mappen Artistery - Dentistery, Galerie Bonnier, 
Geneve 1977, 
tryckt hos Pierre Badey, Paris, signerad och numrerad 239/250, 
pappersstorlek 56 x 43 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#225 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition, ur 
mappen Artistery - Dentistery, Galerie Bonnier, 
Geneve 1977, 
tryckt hos Pierre Badey, Paris, signerad och numrerad 239/250, 
pappersstorlek 56 x 43 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#226 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition, ur 
mappen Artistery - Dentistery, Galerie Bonnier, 
Geneve 1977, 
tryckt hos Pierre Badey, Paris, signerad och numrerad 239/250, 
pappersstorlek 56 x 43 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#227 Puche, José för Lladró, figurin, delvis glaserat 
stengods, Pepita med sombrero,
design 1984, h 18,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#228 Skålfat, 1 par, porslin, Kutani, Meiji 1800-talets 2 
hälft, 
blå underglasyrdekor av växtlighet, botten med blå cirkel och 
Fuku-tecken, dia 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#229 Okänd designer för Walther & Söhne, vas, gjutet, 
gråtonat glas, art-déco, 1920-30-tal,
dekor av ansikten, h 19 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#230 Persson, Sigurd & Bauer, Lisa för Kosta, skål, 
glas
etsad dekor av löv, signerad och etikettmärkt, dia 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#231 Zwick, Lis, färglito, "Et drömspil", signerad, 
daterad 1987 och numrerad 62/100, 
pappersstorlek 39 x 48 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#232 Normann, Knut, olja, Visby ringmur, 
signerad, 40 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#233 Pipa, skuren valtand, sjömansarbete, så kallad 
Scrimshaw, England, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av hundhuvud, ögon av glas, total l 9 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#234 Parti frimurareföremål; förkläde, 
tjänstgöringstecken, halstecken samt 
stadgebok, 
England, 1900-tal, tjänstgöringstecknet i förgyllt och emaljerat 
silver stämplat Toys, Kenning & Spencer, Birmingham

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#235 Robson, Michael, etsningar, 6 st + 1, skulpturer 
från Beverly Minster, 
samtliga signerade och numrerade, synlig pappersstorlek 19 x 12 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#236 Kakfat, mjukporslin, 1800-talets mitt eller 2 hälft, 
blå underglasyrdekor av fåglar mm, dia 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#237 Vinprovarset, 5 delar, kristall, Royal Scot Crystal 
Arts and Crafts, specialedition för Harrods,
i frigolitförpackning, medföljer notatblock från Harrods

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#238 Visitkortsetui, trä med ben- och mineralintarsia, 
Indien, 18-1900-tal, 
l 10,5 cm, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#239 Fältflaska, Danmark M/1856, Holmegaards 
Glasverk, stämplad BC, 
h 20 cm, original bärremmar

Estimate: 400 - 500 SEK

#240 Samovar, pläter, Louis XVI, sekelskiftet 1800,
urnformad med uppsvängda hänklar, h 56 cm, lock med 
bristningar

Estimate: 700 - 800 SEK

#241 Okänd designer, möjligen Kai Kristiansen för 
Sax Stolefabrik, stolar, 4 st, bonad bok med 
svart konstläderklädsel, 
stämpelsignerade

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#242 Skål, porslin, Yongzheng-stil, Kina, Qing eller 
republik, 
vit reliefdeko av blommor mot celadonfond, dia 39 cm, 
glasyrmistor

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#243 Okänd dansk designer, taklampa, vitlackerad 
metall, 
dekor av lameller, dia 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#244 Okänd dansk designer, stolar, 3 st, svarvat och 
svartlackerat trä med flätad pappersklädsel, 
2 med defekt klädsel

Estimate: 400 - 500 SEK

#245 Knörlein, Rudolf för Goldscheider, skulptur, 
Madonnan,
design cirka 1936, polykrom underglasyrdekor, stämpelsignerad, 
h 26 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#246 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin/
cigaretthållare, i form av stående åsna,
dekor i egg-and-spinach-glasyr och brunt, stämplad, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#247 Crêmekoppar med lock, 1 par, porslin, Meissen,
blå underglasyrdekor i lökmönstret, h 8 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#248 Clough, Dorothy för Uppsala Ekeby, figurin, 
delvis gaserat lergods, "Linda",
)ofta kallad Pippi), design 1969, signerad, h 12,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#249 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, glas, röd 
glasmassa på fotklack i klarglas, nätmönstrad 
underfångsdekor,
stämpelsignerad, handsignerad och numrerad 1036 (1955), h 6 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#250 Okänd designer för Gefle, blomsteruppsats med 
galler, celadonglaserat lergods, 
reliefdekor av kvinnor, stämpelsignerad och numrerad 2853, l 36 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#251 Okänd designer för för Porzellanfabrik 
Günthersfeld, Gehren/Thüringen, 1920-tal, 
jardinière med skulptur/blomsterhållare, 
delvis förgyllt porslin, art-déco, dekor av dansande kvinna, l 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#252 Potpourrieurna, porslin, Sächsische 
Porzellanmanufaktur, Dresden, 
polykrom och förgylld dekor, hänklar i form av vädurshuvud, h 26 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#253 Welling, Hans för Keto Keramik, Tyskland, 
1950-60-tal, 
vas, glaserat lergods, Surreale, polykrom emaljdekor av hus mm 
mot svart fond, signerad, h 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#254 Grötskål med lock, tenn, bukigt med ledade 
hänklar, 1800-talets 1 hälft,
stämplat Sven Ekström Norrköping 1826, dia 25 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#255 Okänd designer för Scheurich, 1960-tal, 
golvvaser 1 par, grönglaserat flintgods, Inka, 
modellnummer 260-40, geometrisk reliefdekor, h 40 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#256 Bordsur med slag, mahogny, Danmark, Louis 
XVI, sekelskiftet 1800, 
genombrutet fodral, urtavla signerad Joach'm Brandt 
Kiöbenhavn, h 36 cm, smärre def

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#257 Okänd designer, skålfat, svart serpentinsten, art-
déco, 1920-tal, 
dekor av stående elefant i bronserad metall, dia 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#258 Okänd engelsk keramiker, 1950-60-tal, kanna 
samt 4 muggar, keramik,
dekor av segelbåtar mm, h 25 cm, smärre nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#259 Okänd designer för IKEA, picnicset, vit plast, 
i oöppnad men defekt originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#260 Okänd designer, armstol för barn (!), palisander, 
art-déco, 1920-tal, 
kannelerade framben, h 71 cm, slitage, fanérskador

Estimate: 500 - 600 SEK

#261 Väggspegel, mahognybonad björk, biedermeier, 
1800-talets 1 hälft, 
krön med volutdekor, h 93 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#262 Klaffbord, så kallat Pembroke, valnöt med flera 
träslag, antagligen George IV, 1800-talets 1 hälft, 
intarsiadekor, l 76 cm, slitage, mittmedaljong, lås och något 
beslag saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#263 Holmgren-Exner, Christel för Kastrup-
Holmegaard Glasværker, karaff med propp, glas, 
"Carneval" (Phantasy), 
unikat, utförd 1970, total h 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#264 Likörservis, 6 delar, optikblåst, opaliscerande 
glas med tennmontage, antagligen Tyskland, 
nyrenässans, 1800-talets slut, 
dekor av beslagsornamentik mm, cuppor uppburna av 
knästående figurer, karaff total h 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#265 Okänd designer i Lauritz Hjorts stil, urnor, 1 par, 
svartbränd terrakotta, 
stiliserad blomdekor, h 28 cm, 1 med hårspricka

Estimate: 500 - 600 SEK

#266 Okänd dansk designer, 1940-50-tal, fåtölj, bonad 
bok med brun, djuphäftad ylleklädsel, 
skålformad rygg, svängda armlän

Estimate: 500 - 600 SEK

#267 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per 
"Palshus" för Le Klint, bordslampa, glaserat 
stengods, modell DL 337,
blå-grön glasyr, dekor av räfflor, signera, h inklusive Le Klint 
skärmhållare 60 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#268 Leksak, litograferad plåt, Josef Neuhierl, 1900-
talets mitt, JNF Condor, medföljer taxi Ichimura, 
1960-tal, 
l 16 respektive 19 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#269 Champagne/vinkylare, mässing, nyrenässans, 
1800-talets 2 hälft, 
driven dekor av värdshusscen mm, hänklar med 
lejonmaskaroner, h 24 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#270 Hammerborg, Jo för Fog & Mørup, bordslampa, 
aluminium på stålstativ, Trombone,
design 1966/68, etikettsignerad, h 56 cm, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#271 Krus, lergods, Kina, neolitikum, cirka 2000 f 
Kristus, 
uppsvängd hänkel, geometrisk dekor, h 19 cm, visst slitage, nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#272 Axelremsväska, ljusblått, präglat läder, Valentino 
Les Sacs, 
förgyllda beslag, medföljer certifikatkort,

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#273 Bang, Michael för Holmegaard, fat, glas, dekor 
av polykroma punkter, 
signerat, numrerat, daterat 2003 samt etikettmärkt, dia 40,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#274 Okänd designer för PM Keramik, Danmark, 
1960-70-tal, bordslampa, delvis glaserat lergods, 
geometrisk form, signerad, h exklusive lamphållare 37 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#275 Hansen, Erik för Le Klint, vägglampa, teak, så 
kallad saxlampa, design 1952, 
stämpelsignerad, h 30 cm, vissa färgfläckar

Estimate: 500 - 600 SEK

#276 Herrsavonett, förgylld metall, Columbus Watch 
Co, Columbus Ohio  serienummer 281844, 1890-
tal, boett från Joseph Fahys & Co, 
serienummer795272.
dekor av Wapitihjort (Elk), dia 5,5 cm, medföljer châteleine i 
förgylld mässing med berlock för Independent Order of Odd 
Fellows

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#277 Ring, 14 karat rödguld med facettslipad, röd 
sten, dekor av kinesiska drakar,
stämplad YTK, vikt 13.3 gram

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#278 Strid, Hardy, akryl, "Loppet", signerad, 
a tergo etikettmärkt, 41 x 67 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#279 Köks, Endel, gouache, interiör, signerad, 
synlig pappersstorlek 46 x 62 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#280 Lego, Black Falcon's Knight's Castle, 
modellnummer 6073, ursprungsår 1984,
oöppnad i originalförpackning

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#281 Olson, Erik, färglito, TV-familjen, signerad, 
daterad 1967 samt numrerad 199/310, 
49 x 65 cm, ur mappen 1967-68

Estimate: 500 - 600 SEK

#282 Bengtsson, Walter, färglito, kvinna med lyra,
signerad provtryck med dedikation samt daterad -86, 61 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#283 Bengtsson, Walter, färglito, Mytologiskt par, 
signerad med dedikation, 43 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#284 Fjaestad, Maja, färgträsnitt, 3 st, "Ärtblom", 
"Blåögon" samt "Krokus", samtliga signerade, 
pappersstorlek cirka 12 x 8 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#285 Fjaestad, Maja, färgträsnitt, "Februariblommor", 
signerat,
pappersstorlek 26 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#286 Okänd designer för Glas Mäster i Markaryd, 
väggspegel, ek, 1960-tal,
modellnummer 122, etikettsignerad, 34 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#287 Okänd designer, 1950-60-tal, bricka, vitlackerad 
plåt,
genombruten dekor, 31 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#288 Toilettebord med klaffar, valnöt med intarsia, 
Louis XV-stil, sekelskiftet 1900, dekor av 
blommor mm, förgyllda bronsbeslag,
uppfällbar skiva varunder inredning i poppel, uppfälld l 91 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#289 Okänd designer, golvlampa, smide, 1910-20-tal, 
justerbar höjd

Estimate: 500 - 600 SEK

#290 Fåtöljer, 1 par, så kallade Emmafåtöljer, 
oscarianska, sekelskiftet 1900, 
rosa sidenklädsel

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#291 Fåtölj, helstoppad, djuphäftad plyschklädsel, 
oscariansk, 
sekelskiftet 1900, senare klädsel

Estimate: 400 - 500 SEK

#292 Karott med lock, porslin, Kina, antagligen 
Daoguang (1820-50),
blå underglasyrdekor av flodlandskap, l 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#293 Okänd designer för GAB, bricka, tenn, slät med 
graverad dekor av stiliserade växtrankor, 
stämplad Stockholm 1933, dia 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#294 Parti silver, 18-1900-tal, total silvervikt cirka 500 
gram,
bestick, bägare mm,

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#295 Okänd designer för Elgin, puderdosa, 
sterlingsilver, totalvikt 155 gram, 
rund med invändig spegel, stämplad Elgin American Made in 
USA, dia 8,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#296 Ordenstecken, förgyllt silver och emalj, Riddare 
2 klass av Kungliga Nordstjärneorden, 
total h 6,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#297 Mathsson, Bruno för Firma Karl Mathsson, 
Värnamo, vilstol, böjträ med original sadelgjord 
och senare vit fårskinnsklädsel, Vilstol nummer 
36, 
handsignerad BM och daterad -36, etikettsignerad Firma Karl 
Mathsson Värnamo samt Bruno Mathsson Möbler

Estimate: 16,000 - 18,000 SEK

#298 Afdal, Torbjørn för Tegnekontoret Bruksbo, 
bänk, teak, tillverkad av Nesjestranda 
Møbelfabrikk A/S, 
l 140 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#299 Eldh, Tore för Ceson, snapsbägare, 6 st, silver, 
total vikt 170 gram,
slät, konisk form, nedåt med svalutande vågmönster, stämplade 
Göteborg 1948, h 5,5 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#300 Okänd designer, 1960-tal, bordslampa, mässing, 
märkt AHX 0168, h 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#301 Hushållsassistent med tillbehör, Electrolux, 
modell 4, 1900-talets mitt, 
bruksslitage

Estimate: 700 - 800 SEK

#302 Bordsduk, jaquardvävt linne, 
enligt uppgift 420 x 150 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#303 Fagerlund, Carl för Orrefors, bordslampa, glas 
med metallmontage, modellnummer RD1477, 
dubbelt etikettmärkt samt handsignerad, h exklusive lampfäste 42 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#304 Vinkaraffer, 1 par, kristall med nysilvermontage, 
nyrenässans, sekelskiftet 1900, 
slipad dekor, h 35 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#305 Ruda, Bengt för NK:s TRIVA-serie, fåtölj, bonad 
bok, design 1953,
röd originalklädsel

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#306 Matta, semiantik Pakistan galleri, 
etikettsignerad, 295 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#307 Okänd designer för AB Carlström & Co 
Möbelfabrik, nattygsbord, 1 par, teak och bok, 
låda i sarg, undre tidskriftshylla, etikettsignerade, l 48 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#308 Okänd designer, 1960-tal, soffbord, bonad bok 
med polykroma kakelplattor, 
undre tidskriftshylla, l 115 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#309 Okänd designer, 1960-tal, skrivbord, teak och 
bok, 
hurts med 4 lådor, l 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#310 Vas, fajans, De Porceleyne Schotel/Johannes 
Van Duijn, Delft (verksam 1764-73),
balusterformad mde polykrom dekor i starkeldsfärger, signerad, h 
16 cm, smärre glasyrnötningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#311 Värmeglashållare, 6 st, glas, Ormonde Jayne, 
sekelskiftet 2000,
monogrammärkta, h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#312 Stort parti bikinis (!), cirka 100 st (!),
i oöppnade originalförpackningar

Estimate: 600 - 800 SEK

#313 Parti militaria, WWI och WWII, medaljer tilldelade 
menig Albert Milne, 1914-1918 George V WWI 
medalj, 1919 India General Service campaign 
medal med spänne för Afghanistan 
samt 1939 to 1945 Defence Medal för hemvärnet (Territorial 
Army), medföljer diverse tjänstgöringsintyg, fotografier mm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#314 Holmgren, Christer för Holmegaard, vas, glas, 
"Carnaby" design 1968, 
dekor i vitt underfång, h 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#315 Holmgren, Christer för Holmegaard, vas, glas, 
"Carnaby" design 1968, 
dekor i blått underfång, h 32 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#316 Holmgren, Christer för Holmegaard, vas, glas, 
"Carnaby" design 1968, 
dekor i rött underfång, h 32 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#317 Ekberg, Josef för Gustavsberg, vas med hänklar, 
glaserat flintgods, art-déco, 1920-tal, 
dekor i guld mot grön fond, signerad, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#318 Tallrikar, 3 st, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
dekor i Imari-färger,
dia 22,5 cm, smärre nagg

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#319 Nord, Per Olof, olja, "Barn med docka", signerad,
a tergo utställningsetikett, 47 x 38 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#320 Okänd designer, skål, glas, möjligen Böhmen, 
art-déco, 1920-tal, 
etsad och emaljerad underfångsdekor av fjärilar mot rubinröd 
fond, dia 20,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#321 3 delar militaria, Främlingslegionens 1 
Kavalleriregemente (1er Régiment étranger de 
Cavalerie / 1er REC); brevpress, mössmärke 
samt slipsnål, 
i etui från Monnaie de Paris

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#322 Reseikon, brons, Ryssland, sekelskiftet 1900, 
Gudsmodern, 
h 9,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#323 Okänd designer för Salviati, Murano, skulptur, 
glas, 1900-talets mitt, anka, 
etikettsignerad, l 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#324 Tallrikar, 1 par, djupa, porslin, Kina, antagligen 
Jiaqing (1736-1820), 
blå underglasyrdekor av flodlandskap, dia 22 cm, någon smärre 
nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#325 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 1900-
talets mitt, 
balusterformad stam på hexagonal fot, dekor av serafer mm, h 21 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#326 Meyer Andersen, Johannes, olja, hästkärra på 
landsväg, signerad,
46 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#327 Okänd dansk designer, 1960-tal, syvagn, 
palisander och bonat trä,
låda i sarg, undre flätad korg, b 59 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#328 Byrå, mahogny med intarsia, mässingsbeslag 
och rödbrokig marmorskiva, gustaviansk stil, 
1900-talets mitt, 
front med 2 lådor, b 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#329 Vaser, 1 par, porslin, Kina, Qing, 1800-tal, 
heltäckande polykrom emaljdekor av växter, 
drakar mm mot gul fond,
reliefdekor av draperingar i järnoxidrött och guld, h 20 cm, senare 
montage till lampor, 1 lagad

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#330 Assietter, 7 st, fajans, Rörstrand Rörstrandia, 
1900-talets 1 hälft, dia 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#331 Lindstrand, Vicke för Kosta, glasservis, 24 delar, 
Diamant, 6 vardera av vin-, snaps-, selters- och 
likörglas,
h 8 - 11 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#332 Takkrona, mässing med droppformade prismor 
och margueriter, så kallad burkrona, 1900-talets 
1 hälft,
4 ljusarmar, h 50 cm, medföljer pergamentimiterande skärmar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#333 Okänd designer för Sorø Stolefabrik, 1950-tal, 
stolar, 4 st, teak med beige textilklädsel
bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#334 Okänd designer för Karl Ens, Volkstedt-
Rudolstadt, figurin, flintgods, diamantfasan, 
modellnummer 7373, polykrom dekor, h 30 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#335 Okänd designer, sekelskiftet 1900, hänkelvaser, 
1 par, flintgods, jugend, dekor av blommor,
h 29 cm, 1 hänkel lagad

Estimate: 500 - 600 SEK

#336 Bourelius, Elsi för JIE, vas/skulptur, glaserat 
lergods, man med hatt, 
etikettsignerad, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#337 Vägg/telefonhylla, teak, svart plast och inplastad 
metall, Stringliknande modell, 1950-60-tal,
l 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#338 Telefoner, 2 st, Ericofon sk Cobra, design Gösta 
Thames 1953, 
mintgrön respektive benvit, ej testade

Estimate: 300 - 400 SEK

#339 Arnesen, Frank, relief, blästrat och bemålat trä, 
figurkomposition, signerad och daterad 1976,
100 x 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#340 Martinez, Vicente för Lladró, figurin, porslin, 
shepherd with bird, modellnummer 4730, 
design 1970, polykrom underglasyrdekor, l 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#341 Glasservisdelar, 19 st, Orrefors Waldersee 
Brilliant, 10 vin- och 9 seltersglas
h 9 respektive 18 cm, litt: avbildade Ricke & Thor sid 150

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#342 Okänd designer för Orrefors, cognacskupor, 8 st,
, h 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#343 Mattallrikar, 12 st, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halvblonde, 
dia 25 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#344 Mattallrikar, 11 st, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halvblonde, 
dia 23 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#345 Tallrikar, 7 st, djupa, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halvblonde, 
dia 21 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#346 Mynt/medaljkassett, plast, 
l 35 cm, låsmekanism defekt

Estimate: 200 - 300 SEK

#347 Assietter, 14 st, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halvblonde, 
dia 17 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#348 Kaffekoppar, 12 st samt underfat 13 st, porslin, 
Royal Copenhagen, musselmalet halvblonde
fat dia 13 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#349 Bricka, sockerskål med lock, gräddkanna samt 3 
kuvertaskkoppar porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halvblonde
bricka l 26 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#350 Sockerskål med lock, porslin, Royal 
Copenhagen, musselmalet halvblonde, 
dia 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#351 Skål/karott respektive bricka, porslin, Royal 
Copenhagen, musselmalet halvblond, 
l 21 respektive 24 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#352 Hill, Michael John, akrylmålningar, 3 st, fartyg 
respektive landskap, 
samtliga signerade, 23 x 18 respektive 21 x 34 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#353 Thornley, William Anslow, oljemålningar, 1 par, 
marinmålningar, 
bägge signerade, 19 x 40 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#354 Lindberg, Stig för Gustavsberg, kaffeservisdelar, 
flintgods, Prunus, design 1962,
6 kaffekoppar, 12 underfat samt sockerskål

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#355 Astronomiskt armbandsur, förgyllt stål, Citizen 
Astrofantasy Cosmo Sign,
i originalförpackning, instruktionsbok medföljer

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#356 Underlägg/coasters, 6 st, silver, Persien, 1900-
talets 1 hälft, punsad arabeskdekor,
otydliga stämplar, antagligen Isphahan, svenska importstämplar 
efter 1912, dia 10 cm, total vikt 320 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#357 Theglashållare, 3 st, sterlingsilver, England, 
1900-talets 1 hälft, genombruten dekor, 
stämplade Mappin & Webb London 1922, h 6 cm, total vikt 75 
gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#358 Ekman, Birger för Glössner & Co, dubbeldörr, 
teak med glassektion, etsad dekor av fåglar, 
växtlighet mm, 
signerade och daterade 1948, yttermått h 202, bredd totalt 142 
cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#359 Ring, 20 karat rödguld, vikt 6,1 gram,
slät modell, otydliga svenska stämplar, ägargravyr

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#360 Parti ringar och örhängen, 18 karat rödguld, 
total vikt 6,5 gram
slitage, bucklor, 1 ring med vita stenar

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#361 Örhängen, 2 + 1, 14 karat rödguld, total vikt 1,2 
gram,
paret hjärtformade med vita stenar

Estimate: 300 - 400 SEK

#362 Blomkruka med piedestal, flintgods, Bretby, 
Victoriansk, sekelskiftet 1900, 
gulgrön glasyr, modell 1087H, total h 90 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#363 Milanda, Havlova för Vest Leuchten, taklampa, 
vit plast 'Rythmic', 
design 1969, h 55 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#364 Axelremsväska, svart läder med fögyllda 
mässingsdetaljer, Courrèges Paris,
19-2000-tal, obetydligt slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#365 Sejg, Johan, olja, häst i landskap, 
signerad, 32 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#366 Okänd designer, möjligen Finn Østergaard, fåtölj 
med fotpall, böjträ med canvasklädsel, 
skinndetaljer, lös nackkudde

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#367 Okänd designer, möjligen Finn Østergaard, fåtölj 
med fotpall, böjträ med canvasklädsel, 
skinndetaljer, lös nackkudde

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#368 Thams, Georg för Vejen Polstermøbelfabrik, 
soffa, 3-sits, 
mörkbrun läderklädsel, etikettsignerad, l 190 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#369 Thams, Georg för Vejen Polstermøbelfabrik, 
soffa, 2-sits, 
mörkbrun läderklädsel, l 130 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#370 Hundevad, Poul, bokhyllor, 2 st, ek, 
1 etikettsignerad, h 196 cm, b 70 respektive 138 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#371 Hundevad, Poul, bokhylla, teak, 
h 100, b 160 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#372 Afdal, Torbjörn för Stranda Industrier(Bruksbo, 
Norge 1960-70-tal, fåtölj med fotpall, bonat trä 
med löstagbar brun läderklädsel, "Hunter"
bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#373 Okänd designer för Aktieselskabet Nipu, 
jalusiskåp, teak på svärtade metallben, Super 
Top, 1950-60-tal,
inredning med utdragbara fack samt hyllplan, b 101 cm, nyckel 
saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#374 Okänd dansk designer, 1950-tal, sekretär, teak, 
underdel med 3 lådor samt utdragbar skrivskiva,
överdel med bokhylla och lådor, h 133, b 84 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#375 Kabinettskåp, valnöt, barockstil, Kungliga 
Hovleverantören Lysberg & Hansen, 
Köpenhamn, 1900-talets 1 hälft,
inredning med hyllor, plakettmärkt, h 110 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#376 Okänd designer för Kungliga Hovleverantören 
Lysberg & Hansen, Köpenhamn, soffbord, 
palisander, 
sarg med räfflad dekor, plakettsignerat, l 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#377 Kristiansen, Kai för Schou Andersen 
Møbelfabrik, matsalsstolar, 6 st, ljus bok med blå 
textilklädsel, modellnummer 169,
etikettsignerade

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#378 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, skåp, teak, 
dubbla dörrar, inredning med utdragbara fack, b 115 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#379 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, nattygsbord, 
teak och palisander,
låda i sarg, b 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#380 Buffet, bonat trä med mässingsbeslag, 
barockstil, 1900-talets 1 hälft, 
3 lådor i sarg, l 160 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#381 Kamferkista med mässingsbeslag, skuret 
kamferträ, Kina, 1900-tal, 
dekor av djonker, l 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#382 Fihn, Joakim för Belid, taklampa, vitlackerad 
metall, "Picasso"
modellnummer T1417, etikettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#383 Sjömanskista, teak, England, 1800-talets slut, 
lock med ägarmärkning,
invändig, lös bricka, lås signerat WDC & CO (?) London, l 60 cm, 
bruksslitage, torksprickor

Estimate: 400 - 500 SEK

#384 Kolbehållare, bemålat trä (!), 1800-tal, 
senare bemålning, h 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#385 Hansen, Severin för Haslev/Royal Copenhagen, 
soffbord, palisander med Tenerakakel, 
etikett- och plakettsignerat, l 113 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#386 Heske, Githa, egen verkstad Köpenhamn, 
golvlampa, glaserat stengods, 
räfflad dekor, stämpelsignerad, h exklusive lamphållare 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#387 Bridgebord, bonat trä med rödmönstrad 
textilklädd skiva,
sammanfällbart, 86 x 86 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#388 Edenfalk, Bengt för Skruf, skål, glas, 
"Woodstock",
dekor av årsringar, dia 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#389 Friberg, Roj, färglito, Kryckjor, 
signerad, numrerad 164/155 och daterad -82, 60 x 87 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#390 Caféstolar, 7 st, bonat böjträ med grön 
konstlädersits, 
Norm Selection, Holland, 1900-talets 2 hälft, bruksslitage, smärre 
defekter och lagningar

Estimate: 500 - 600 SEK

#391 Cafébord, gjutjärnsfot med skiva i gjutmassa 
(stratifi-moulé), SM France, Rochefort, 1900-
talets 2 hälft, 
marmorimiterande dekor, stämpelsignerat, h 71 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#392 Cafébord, gjutjärnsfot med skiva i gjutmassa 
(stratifi-moulé), SM France, Rochefort, 1900-
talets 2 hälft, 
marmorimiterande dekor, stämpelsignerat, h 71 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#393 Cafébord, gjutjärnsfot med skiva i gjutmassa 
(stratifi-moulé), SM France, Rochefort, 1900-
talets 2 hälft, 
marmorimiterande dekor, stämpelsignerat, h 71 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#394 Cafébord, gjutjärnsfot med skiva i gjutmassa 
(stratifi-moulé), SM France, Rochefort, 1900-
talets 2 hälft, 
marmorimiterande dekor, stämpelsignerat, h 71 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#395 Cafébord, gjutjärnsfot med skiva i gjutmassa 
(stratifi-moulé), SM France, Rochefort, 1900-
talets 2 hälft, 
marmorimiterande dekor, stämpelsignerat, h 71 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#396 Figurin, porslin, Meissen, 1800-tal, Cupido hyvlar 
på sin båge,
polykrom bemålning, l 11 cm, smärre nagg på bågen

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#397 Höglund, Erik för Boda, skulptur, koboltglas, 
stående man,
signerad, h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#398 Vykortsalbum, Tyskland WWI, innehållande 
brevkort och fotografier med militära motiv mm
obetydligt slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#399 Bordslampa, patinerad och förgylld brons, 
empirestil, 1900-talets början, 
akantushölstrad stam på tredelad fot med tassar, h 68 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#400 Bordslampa, brons, 1910-20-tal, kannelerad 
stam, 
h 64 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#401 Ransoneringsböcker, 2 st samt identitetskort, 
England, 1950-tal, 
innehåller kuponger mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#402 Okänd designer för Cole & Mason, brödbox med 
löstagbar skärbräda, 
möjligen päronträ, brännstämplad, l 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#403 Anmodersfigur, skuret trä och glaspärlor, så 
kallad "Nommo", Dogon, Mali, 1900-talets 1 hälft 
eller mitt, 
ögon och näsring i metall, h 48 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#404 Primitivt betalningsmedel, järnsmide, så kallat 
Tajere, Mumuye, Nigeria, 1900-talets mittt, 
h inklusive trästativ 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#405 Mask, skuret trä och metall, Dan, 
Elfenbenskusten, 1900-talets mitt, så kallad 
Chimpansmask, 
h 26 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#406 Skulpturer, 5 st, skuret trä, Västafrika, 1900-
talets 2 hälft, 
personer respektive sittande apa, h 18 - 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#407 Okänd designer för Theo Fennell, hållare till 
flaska för HP-sås (!), sterlingsilver, 
h 14 cm, vikt 180 gr

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#408 Okänd designer för Theo Fennell, hållare till 
flaska för Heinz Tomatketchup (!), sterlingsilver, 
h 10 cm, vikt 150 gr

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#409 Okänd designer för Belid, taklampa, metall och 
gröntonat glas, modell T1397, 
etikettmärkt, dia 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#410 Sparbössa, läderklädd metall, Morslands 
Folkebank nr 101,
bokformad, h 13 cm, slitage, nyckel saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#411 Okänd designer för Nordisk Solar Compagni, 
Kolding, plafondlampor, 1 par, gul plast med vit, 
klotformad glaskupa, 
1960-70-tal, gjuten signatur, dia 23 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#412 Okänd designer för Nordisk Solar Compagni, 
Kolding, plafondlampor, 1 par, grön plast med 
vit, klotformad glaskupa, 
1960-70-tal, gjuten signatur, dia 23 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#413 Okänd dansk konstnär för Galleri Glas, golvvas, 
rödmelerad glasmassa med gröna påklipp, 
otydligt signerad och etikettmärkt Galleri Glas- Exklusiv 
Glaskunst, h 53 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#414 Okänd konstnär, vas/kanna, glas, dekor i vitt mot 
blå fond, 
påklippt hänkel, otydligt signerad, h 47 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#415 Okänd konstnär, vas, glas, dekor i grönt 
underfång samt av blått påklipp, 
osignerad, h 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#416 Okänd designer, taklampa, frostat glas, dekor i 
blått underfång,
dia 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#417 Bordsur, förgylld metall, Louis XIV-stil, 
Frankrike, 1800-talets slut, infattad glasplatta 
med polykrom dekor av  romanticerande par, 
dekor av maskaron, karyatider mm, h 35 cm, krön defekt

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#418 Taklampor, 1 par, så kallade Skomakarlampor, 
metall med vita plast(!)skärmar, 
dia 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#419 Okänd designer, taklampa, svartlackerat stålnät 
med mässingsdetaljer, 
dia 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#420 Väggplåt/presenterfat, mässing, renässansstil, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
lejonmaskaroner, 
mittkartusch med harnesk och frygisk mössa, dia 66 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#421 Okänd designer, matta rölakan, dekor av 
stiliserade hjortar, 
200 x 150 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#422 Okänd designer, matta rölakan, dekor av 
stiliserade lejon,
105 x 80 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#423 Andersen, Johannes för Trensum, soffbord, 
teak, rektangulärt på 4 svarvade ben, 
genomgående tidskriftshylla samt 2 genomgående lådor, l 160 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#424 Gam, Stine & Fratesi, Enrico (GamFratesi) för 
Gubi, stol, förgylld metall med grå 
plyschklädsel, "Beetle",
design 2012, framstår i nyskick, Beetle presenterades på 
Mindcraft12 i Milano 2012

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK



#425 Wys, Stan (egentligen Stanislas Wysocki), 
skulptur, patinerad brons på stensockel, 
stående kvinnogestalt,
signerad, numrerad 7/12 och daterad 1998, total h 51 cm

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#426 Stolar, 1 par, mässing, så kallade Chiavari, 
Italien, 1900-talets 2 hälft,
plyschklädsel

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#427 Corneille (Guillaume Van Beverloo), 
färgserigrafi, "Amour Partout"
ed Galleri GKM Siewert Bergström, signerad, daterad 2000 och 
numrerad 92/200, bildyta 91 x 138 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#428 Hagberg, Josefine för Design House Stockholm, 
bordslampa, vitlackerad metall, Joy,
6 ljuspunkter, l 36 cm, framstår oanvänd i originalförpackning

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#429 Jirlow, Lennart, färglito, "Vännerna kring 
trädgårdsbordet", 
signerad och numrerad 458/460, bildyta 48 x 65 cm, utförd 1976

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#430 Corneille (Guillaume Van Beverloo), 
färgserigrafi, "Après la pluie, le beau temps", 
signerad, daterad 2001 och numrerad 10/80, bildyta 94 x 77 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#431 Jirlow, Lennart, färglito, Kyparen, 
ed Mourlot, signerad och numrerad 187/225, försedd med 
Mourlots blindstämpel, bildyta 52 x 40 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#432 Jirlow, Lennart, färglito, restaurantkök, ur 
mappen "Les Plaisirs Autour de la Table" 1994, 
ed Mourlot, signerad EA, bildstorlek 42 x 54,5 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#433 Jirlow, Lennart, färglito, "Målaren och flickan", 
ed Mourlot, signerad och numrerad 308/310, bildyta 44 x 43 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#434 Larsson, Carl, etsning, "Kersti i svart" utförd 
1909,
signerad, 14,8 x 19,9 cm, litteratur: Hjert & Hjert 68

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#435 Nilsson, KG (Karl Gustaf), färgserigrafi, 
"Timglasen",
signerad, daterad 1995 och numrerad 20/350, synlig 
pappersstorlek 33 x 33 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#436 Kandelaber till 5 ljus, mässing, empirestil, 1900-
talets början, 
dekor av fyrfat mm, h 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#437 Gryta, koppar, sekelskiftet 1900,
dia 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#438 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, Leda och svanen,
signerad och daterad 1997, pappersstorlek 104 x 75 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#439 Vattentunna, koppar, sekelskiftet 1900,
h 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#440 Guldmynt, Danmark, 10 kronor, Kristian X 1913, 
vikt 4,48 gr 900/1000 guld, 
gravör VBF

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#441 Jirlow, Lennart, färglito, Bistro,
ed Mourlot, signerad och numrerad 254/310, bildyta 38 x 46 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#442 Jirlow, Lennart, färglito, Parisrestaurant,
ed Mourlot, signerad och numrerad 214/275 samt försedd med 
Mourlots blindstämpel, bildyta 46 x 33 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#443 Okänd designer, väggspegel, förgyllt smide.
modern tillverkning, h 123 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#444 Väggspegel, förgyllt trä, facettslipat glas, 
modern tillverkning, 140 x 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#445 Nilsson, Louis, olja, kubistisk figurkomposition,
signerad och daterad -67, 100 x 80 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#446 Jonson, Sven, färglito, Jungfrun, ur mappen 
'Aniara', 
signerad och numrerad 181/390, 40 x 33 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#447 Jirlow, Lennart, färglito, kock med fasaner,
ed Mourlot, signerad och numrerad 57/285 samt med Mourlots 
blindstämpel, bildyta 38,5 x 27 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#448 Olson, Axel, färglito, Adam och Eva, 
signerad och numrerad 51/290, 42 x 57 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#449 Nilson, Severin, olja, "Mormors fönster",
signerad, 35 x 28 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#450 Jirlow, Lennart, färglito, restaurantkök,
ed Mourlot, signerad och numrerad 57/285 samt med Mourlots 
blindstämpel, bildyta 38,5 x 27 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#451 Tomte med lykta, glaserad terrakotta, Heissner, 
modell 6475,
1900-talets mitt, etikettmärkt, h 73 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#452 Tomte med lykta, glaserad terrakotta, Heissner, 
modell 6475, 
1900-talets mitt, h 73 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#453 Tomte, keramik med skottkärra i rödmålat trä, 
Heissner, 
1900-talets mitt, h 50 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#454 Tomte med pipa, glaserad keramik, antagligen 
Gräfenroda, 
1900-talets mitt, h 67 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#455 Tomte med dragspel, glaserad keramik, 
antagligen Heissner,
1900-talets mitt, h 37 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#456 Tomte med pipa, glaserat lergods, möjligen 
Heissner, 
1900-talets mitt, h 43 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#457 Tomte med snusdosa, glaserat lergods, möjligen 
Heissner, 
1900-talets mitt, h 43 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#458 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, figuriner 10 
st, flintgods, julkrubba, 
medföljer stall, trä, l 43 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#459 Parti tomtar, julljusstakar mm, porslin och 
keramik,
delvis hausmalerei

Estimate: 400 - 500 SEK

#460 Jirlow, Lennart, färglito, "Dans la cuisine"
signerad och a tergo numrerad 220/240, bildyta 24 x 20 cm, 
utförd år 2006 för bibliofilutgåvan av Till bords med Jirlow

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#461 Okänd designer för Watt & Veke, bordslampa, 
glas och metall,
textilskärm från Bergo, etikettsignerad, h inklusive skärm 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#462 Qvarsebo, Mikael, olja, Meditation - Stilleben 
med fågelholkar,
signerad och daterad 1970, 60 x 81 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#463 Okänd designer för Lamp Gustaf, bordslampa, 
rostfritt stål och frostat glas,
etikettsignerad, h 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#464 Okänd designer för Cottex, skrivbordslampa, 
mässing med grön glaskupa, 
reglerbar skärm, h 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#465 Bordslampa, metall och trä, tillverkad av 3 st 
gevärsgranater, 
h inklusive fäste 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#466 Olson, Axel. färglito, surrealistisk komposition, 
signerad och numrerad 77/200, bildyta 50 x 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#467 Persson, Ove, olja, 'Torgbild', 
signerad och a tergo betitlad och daterad 1979, 38 x 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#468 Klarinett i låda, svärtat trä med metallbeslag, 
V Kohlert & Söhne Graslitz, 1900-talets mitt, total l 66 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#469 Takkrona till 5 ljus, mässing med prismor, 
empirestil, 1900-talets 1 hälft, h 50 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#470 Plafondlampa, metall med prismor,
modern tillverkning, dia 48 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#471 Modelljärnväg, Märklin, lok, vagnar, räls, 
transformator mm
ingår äv hus och träd

Estimate: 300 - 400 SEK

#472 Malmsten, Carl för Stolab, pinnstolar, 6 st, 
vitlackerad björk, Lilla Åland, 
design 1942, obetydligt bruksslitage

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#473 Malmsten, Carl, matbord med 2 fanerade 
iläggsskivor, ek, "Lillsalen",
etikettsignerat och daterat 1959, inköpt 1959, totalt 220 x 110 
cm, bruksslitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#474 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, barskåp på 
benställning, valnöt och poppelrot, invändig 
belysning, 
dubbla dörrar samt 2 lådor, h 148 cm, medföljer 1 glasskiva, 
hyllstoppers saknas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#475 Linderholm, Lena, färglito, blomsterstilleben, 
signerad och numrerad 47/175, bildyta 78 x 58 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#476 Månsson, Mats, färglito, "Chanterell", signerad 
och numrerad 81/175,
pappersstorlek 60 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#477 Månsson, Mats, färglito, "Chanterell", signerad 
och numrerad 82/175,  
pappersstorlek 60 x 42 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#478 Olson, Axel, färglito, Blomsterbuketten, 
signerad och numrerad 48/350, 57 x 42 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#479 Lindén, Ragnhild, färglito, "Sveriges Bästa 
Bord", signerad EA med dedikation,
ed Lindströms Solna, bildyta 39 x 50 cm, bilden var omslagsbild 
till boken med samma namn år 2000

Estimate: 300 - 400 SEK

#480 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, mahogny 
och bonad bok, 
undre tidskrfitshylla i mässing, l 90 cm, vissa repor

Estimate: 200 - 300 SEK

#481 Lourak, Chiger, olja, barn i landskap, 
signerad, 50 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#482 Lourak, Chiger, olja, veranda,
signerad och daterad 91, 81 x 65 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#483 Lourak, Chiger, olja, kvinna och barn vid fors, 
signerad och daterad 90, 81 x 65 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#484 Lourak, Chiger, olja, stilleben, 
signerad och daterad 94, 50 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#485 Lourak, Chiger, olja, trädgårdsbild med 
blommande äppelträd, 
signerad och daterad 95, 65 x 81 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#486 Halldin, Bror, olja, Jämnesjön, Älvsborg, 
signerad och a tergo etikettmärkt, 45 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#487 Halldin, Bror, olja, Höstljus, Jämnesjön, 
Älvsborg, 
signerad och a tergo etikettmärkt, 36 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#488 Halldin, Bror, oljemålningar, 4 st, landskap, 
samtliga signerade, vardera 19 x 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#489 Hougaard, Henning, olja, gräsandspar i vinter, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#490 Emanuel, Frank Lewis, blandteknik, Hamnen i La 
Rochelle,
signerad, synlig pappersstorlek 55 x 38 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#491 Johansen, Karl Otto för B&G, skulptur, 
stengods, man med hästar,
signerad, inpressat fabriksmärke, l 35 cm, smärre nagg

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#492 Parti modelljärnvägsdelar Märklin, bland annat 
lokomotiv F 800,
bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#493 Okänd designer, sänglampor, 1 par, teak, metall 
och glas, 1950-60-tal, 
l 22 cm, bruksslitage, 1 glas defekt

Estimate: 200 - 300 SEK

#494 Visitkortsalbum med fotografier, 2 st, 1900-talets 
början, 
mestadels personfoton

Estimate: 300 - 400 SEK

#495 Munspel i etui, Hohner The Chromonica 64,
l 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#496 Bok, Erik Olson, En sökares vandring, 
bibliofilutgåva i kassett med 3 st litografier av 
Erik Olson
dessa sign o numr 19/300

Estimate: 400 - 600 SEK

#497 Okänd designer, 1950-60-tal, dagbädd, svarvade 
ben med mässingsskoningar, 
Canvasklädd, medföljer överdrag, madrass samt kuddar i grönt 
tyg, l 191 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#498 Taklampa, förgylld metall med prismor, 1900-
talets 2 hälft, 
dia 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#499 Durand, J G för Luminarc, vas, glas, 1960-tal, 
geometrisk dekor i rött överfång, gjuten signatur, h 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#500 Kabinväska för personal vid Union de 
Transports Aériens, canvas med plastdetaljer, 
MFS Frankrike, 1960-70-tal, l 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#501 Kaffeservisdelar, flintgods, Old Royal respektive 
Gainsborough, 1960-tal, 
polykrom och förgylld dekor

Estimate: 300 - 400 SEK

#502 Mattallrikar, 11 st, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet,
dia 23 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#503 Fat, 2 + 1, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet Halvblonde,
l 33 respektive 36 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#504 Skålar, 1 par, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet Halvblonde,
dia 21 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#505 Parti porslin, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet Halvblonde,
5 djupa tallrikar, 5 assietter samt 2 underfat, medföljer 3 delar 
Musselmalet

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#506 Fat, porslin, Royal Copenhagen Musselmalet 
Helblonde,
l 37 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#507 Kompass i låda, Ejnar Weilbach & Co, 
Köpenhamn, 
1900-talets början, yttre dia 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#508 Bäringskompass i låda, Zenith, 1900-talets mitt, 
l 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#509 Skrin, skuret och delvis bemålat trä, sekelskiftet 
1900, 
inredning i rosa sammet, l 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#510 Ring, 18 karat rödguld med 5 briljantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,5 carat, 
stämplad Svensk Ädelmetall, Stockholm, vikt 5,7 gram

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#511 Armband med berlocker, 18 karat rödguld, 
svenska stämplar, total vikt 12,4 gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#512 Antonyi, Imre, olja, komposition, 
signerad, 100 x 81 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#513 Palme, Carl, färgträsnitt, Härdningstornet i 
Bofors,
signerad och daterad 1936, synlig pappersstorlek 30 x 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#514 Jönsson, Barbro, olja, Sommartids entré, 
signerad och daterad 1984, 56 x 71 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#515 Fåtöljer, 1 par, skuren valnöt, 1900-talets början,
plyschklädsel med mässingsstift

Estimate: 300 - 400 SEK

#516 Svipdag, Elin, oljemålningar, 5 st, oinramade,
samtliga signerade

Estimate: 400 - 500 SEK

#517 Väggvitrinskåp, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 
spröjsade vitrindörrar, nederdel med 2 lådor,
h 112, b 110 cm, bakstycke saknas, renoverat

Estimate: 500 - 600 SEK

#518 Skåp/garderob, fur, ekimiterande bemålning, 
nyrenässans, 1800-talets slut, sidorisaliter med 
kannelyrer och beslagsornamentik, pendang till 
föregående objekt, 
h 197, b 146 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#519 Skåp/garderob, fur, ekimiterande bemålning, 
nyrenässans, 1800-talets slut, sidorisaliter med 
kannelyrer och beslagsornamentik, sockel med 
två lådor, pendang till följande objekt, 
h 197, b 146 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#520 Gruva, Knut, olja, hamnbild, möjligen från 
Grötvik,
signerad och daterad 1945, 41 x 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#521 Hörnskåp, bemålat trä, allmogearbete, 1800-
talets 2 hälft,
h 165 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#522 Okänd designer, 1910-20-tal, damsekretär, 
palisander med intarsia, Swedish Grace, 
fron med låda samt skrivklaff, bakom vilken små lådor, 
mittsektion med lönnfack, b 85 cm, smärre fanérdefekter

Estimate: 300 - 400 SEK

#523 Miró, Joan, litograferad poster, Miró, Fondation 
Maeght 1968,
Maeght éditeur - Arte Paris, 74 x 51 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#524 Miró, Joan, litograferad poster, "1ª Mostra 
Internacional d´Art, Homenatge a Joan Miró, 
Granollers 1971",
La Poligrafa SA, pappersstorlek 76 x 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#525 Banjobarometer, pyramidmahogny med intarsia, 
England, 1800-talets 2 hälft,
h 102 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#526 Willumsen, Bode, egen verkstad, lockask, 
grönglaserat stengods, 
dekor av kameleont, signerad, h 18 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#527 Munkhammar, Kristina, egen verkstad, skulptur, 
glaserat stengods, 
vilande drake, signerad, l 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#528 Okänd designer, skulptur, svärtat smide, tjur, 
l 13,5, b 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#529 Jernberg, Folke och Elsa, egen verkstad, 
skulptur, blåglaserat stengods, Råbock, 
l 22 cm, ursprungligen limmad på sockel

Estimate: 300 - 400 SEK

#530 Strumpbyxor med doft (!), "Scratch 'N Sniff 
Fragrant Hosiery", Fashion Print Ltd,
prototyp till British Design Awards, monterad på kartong

Estimate: 400 - 500 SEK

#531 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, fotpall, trä 
med vinröd läderklädsel, 
svängd form, l 55 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#532 Okänd designer, 1950-tal, bordslampor, 1 par, 
mässing,
otydlig signatur, h inklusive skärmar 70 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#533 Resväskor, 2 st, lackerad papp med 
läderimiterande detaljer, 
1900-talets 1 hälft, l 65 respektive 75 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#534 Julius, Carl (pseudonym för Richard Schneider), 
oljemålningar, 4 st, skånska landskap,
varierande storlekar, samtliga signerade

Estimate: 500 - 600 SEK

#535 Bernadotte, Sigvard & Björn, Acton för WASO, 
arbetsbelysning med skruvfäste, Ledu Deluxe, 
justerbar, etikettsignerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#536 Jardinière, rinneglaserat lergods, Höganäs, 
jugend, sekelskiftet 1900,
uppsvängda hänklar, dia 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#537 Höglund, Erik för Boda, burk, gröntonad 
glasmassa, 
dekor av luftbubblor, signerad, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#538 Eriksson, Algot för Rörstrand, vas, porslin, 
jugend, 
dekor av maskrosor i relief och polykrom underglasyrdekor, 
signerad, h 11 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#539 Berlin, Gustav, olja, Kust vid Örnahusen, Skåne", 
signerad och daterad 1968, 33 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#540 Piccolovagn, textilklädd yta med gummilister, 
1900-talets mitt, 
handtag i mässing, l 110 cm, bruksslitage, proveniens : Hotel 
Mårtensson, Halmstad

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#541 Ordenstecken, förgylld och emaljerad metall, 
antagligen riddare 1 klass av Estländska Röda 
Korsets orden
band med bouton, h 6 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#542 Böcker; Kjellberg - Söderberg, B G, (red) 
Svenska Slott och Herresäten, 
Allhems 1966-71, tom I-XVIII, klotband, någ rygg med spricka

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#543 Lissoni, Piero & Kim, Sung-Sook för Cassina, 
sido/lampbord, körsbär på aluminiumfot, modell 
252 "On-Off", 
etikettsignerat, 49 x 49 cm, etikett med skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#544 Lissoni, Piero & Kim, Sung-Sook för Cassina, 
sido/lampbord, körsbär på aluminiumfot, modell 
252 "On-Off", 
etikettsignerat, 49 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#545 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, glas, dekor av 
slöjor i vitt underfång, 
stämpelsignerad, l 17 cm. litteratur: Ricke & Thor, avbildad sid 351

Estimate: 300 - 400 SEK

#546 Engman, Kjell för Kosta Boda, vas, glas, 'Fidji', 
gul- och violett glasmassa, signerad, h 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#547 Okänd designer för Fagerhults Belysning, 
bordslampa, delvis lackerad mässing, modell 
FAB 62348
justerbar, etikettsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#548 Sparbössa, plast, Muminpappa, Göteborgs Bank 
(senast 1968)
h 16 cm, nyckel saknas

Estimate: 300 - 400 SEK



#549 Stort parti sparbössor; plast keramik mm, 
bl a MC-Kossan, Torna, Bara och Harjagers Härads Sparbank 
mm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#550 Madsen, Theodor för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, duvor på lövbur - 'Lovebirds', 
modellnr 402, polykrom underglasyrdekor, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#551 Okänd italiensk (?) designer, matbord, härdat 
glas,
ellipsoid skiva med raka kortsidor, stavlimmat underrede, 
postmodernism, 1980-90-tal, l 200, b 95 - 110 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#552 Vas, porslin, Japan, Edo, 
dekor i järnoxidrött av Mon mm samt av personer och fåglar i 
utsparade reserver, signerad Made by Hichozan Shimpo 
(signatur använd på föremål tillverkade för Tashiro Monzaemon, 
sen Edo), h 84 cm, omfattande lagningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#553 Peter Hvidt & Orla Mølgaard Nielsen för Søborg 
Møbelfabrik, tillskrivna, hyllsektioner, 4 st, 
massiv körsbär,
etikettsignerade, sålda hos Illums Bolighus, vardera b 88 cm, h 
173 cm, bakstycke med något upptaget hål för sladdar

Estimate: 500 - 600 SEK

#554 Golvur, 17-1800-tal,  vitlackerat och bronserat 
trä, så kallat Bornholmerur, hane, 
urverk signerat Christian Ipsen och numrerat 406, Rønne, 
1745-1804, h 205 cm, renoverat

Estimate: 500 - 600 SEK

#555 Okänd konstnär, olja, Rosenborgs Slottspark, 
Köpenhamn,
osignerad, 35 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#556 Inbyggnadslampor, 9 + 1, koppar, Falkenbergs 
Belysning, 1960-70-tal, 
modell 9600 respektive 9645, h inklusive kopplingsdosa 25 cm, 
anlupna

Estimate: 400 - 500 SEK

#557 Horn, Simon, egen verkstad, dubbelsäng, valnöt, 
sk Giant Sleigh Bed, 1990-tal, innermått cirka 200 x 180 cm, 1 
ben med spricka, bultar saknas

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#558 Okänd designer, vas, glas, 
dekor av rosa och blå, vertikala linjer, h 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#559 Björquist, Karin för Gustavsberg, 
matservisdelar, 7 st, stengods, Vardag, design 
1955,
form, skålar, tillbringare mm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#560 Roka, Charles, olja, barbröstad kvinna, 
signerad, 81 x 65 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#561 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, skulpturer, 6 st, 
polykrom glasmassa, frukter, 
banan, druvklase mm, l 10-20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#562 Lewis, David för Bang & Olufsen, TV BeoVision 
MX 4000, 21#,
medföljer fjärrkontroll

Estimate: 500 - 600 SEK

#563 Penselvas, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft,
sepiadekor av blommande grenar, fågel och skrivtecken, 
oidentifierat sigill, h 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#564 Lewis, David för Bang & Olufsen, bärbar CD/
radio, BeoSound 1 modell 2581, 
design 2001,

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#565 Okänd designer för Haslev, matbord med 2 
klaffar, massiv bok, 
etikett- och plakettsignerat, totalt 175 x 75 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#566 Hängskåp, delvis bemålad ek, allmogearbete, 
1700-tal, front med dörr och låda,
målad blomdekor, initialer MCD samt datering 1768, h 68 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#567 Damarbetsbord, mahogny, 1910-20-tal, ovalt med 
uppfällbar skiva, varunder inredning med 6 fack,
fyrpassformad fotplatta, h 72 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#568 Mejlstrøm, Sven för Mejlstrøm Belysning, 
tillskriven, golvlampa, mässing,
modell 600, etikettsignerad 143 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#569 Okänd designer för interstil, golvlampa, wengé 
och metall, sammanfällbart stativ,
justerbar höjd, maximal h 171 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#570 Snedklaffsekretär, björk och rot med intarsia, 
biedermeier, 1800-talets 1 hälft, underdel med 4 
lådor samt skrivklaff, bakom vilken inredning 
med fack och lådor,
överdel med 2 skåpdsdörrar, 204 cm, fanérskador, dörrrar och 
understa låda låsta, nyckel saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#571 Fåtöljer, 1 par samt bord, bambu och rotting, 
1900-talets 2 hälft,
bord med glasskiva, denna dia 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#572 Andersson, Ole för Borén, golvlampa, 
vitlackerad metall och krom, "Lilla Aurora", 
design 1978, h 138 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#573 Rainals, Roland von, offset, 3 st, marina motiv, 
samtliga signerade, synlig pappersstorlek 48 x 60, 51 x 61 resp 
63 x 45 cm, 1 glas med spricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#574 Ytterbelysningar, 5 st, koppar och smide, 1900-
talets 1 hälft,
total h 70 cm, bruksslitage, proveniens: Hotel Mårtensson 
Halmstad

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#575 Ytterbelysningar, 1 par, koppar och smide, 1900-
talets 2 hälft, 
total h 105 cm, bruksslitage, något glas defekt proveniens: Hotel 
Mårtensson Halmstad

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#576 Kaffeservis, 3 delar nysilver, Danmark, 1800-
talets 2 hälft, 
slät modell, graverad dekor efter Bertel Thorvaldsen, kaffekanna 
h 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#577 Sköld, Erik, olja, Halmstad Slott sett över Nissan,
synlig storlek 29 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#578 Bordsur, delvis svärtat trä med intarsia, 1910-20-
tal,
dekor av stiliserad blomma, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#579 Kuhn, Beate för Rosenthal, tillskriven, skål, 
porslin, 1950-tal, triangulär,
dekor i svart och vitt, l 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#580 Wiberg, Harald för Royal Copenhagen, figurin, 
tomte, polykrom underglasyrdekor,
modellnummer 369, polykrom underglasyrdekor, h 12,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#581 Sarpaneva, Timo för Iittala, glasservis 37 delar, 
"Pisararengas", design 1965,
13 vin/ölglas samt 12 starkvins- och snapsglas, h 6 - 13 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#582 Hurts, teak, fristående modell, 1950-60-tal, 
låda samt fack, b 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#583 Silvermynt, 1 Riksdaler/3 Daler, Gustav III 1776
myntmästare Olof Livijn

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#584 Silvermynt, 2/3 Riksdaler, 2 Daler Silvermynt, 
Gustav III 1776,
myntmästare Olof Livijn

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#585 Silvermynt, 1 Riksdaler Gustav III 1782, 
myntmästare Olof Livijn

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#586 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas, glas, Galaxy, 
dekor av blå påklipp,osignerad, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#587 Vallien, Bertil för Boda, skulptur, gjutet klarglas i 
svärtad smidesställning, tjur, 
smidet sannolikt utfört av Axel Strömberg, Boda, osignerad, h 
31,5 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK



#588 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
glas, så kallad näsdukskål,
dekor i rött och svart, etikettsignerad, h 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#589 Hellsten. Lars för Orrefors, skålar, 2 st, kristall, 
Corona, 
design 1978, signerade, dia 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#590 Loka/seldon, läder med mässingsbeslag, 1800-
talets 2 hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 48 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 600 - 800 SEK

#591 Mattor, 2 st; old beludj, respektive old Pakistan, 
95 x 60 cm,
fastsydda järnöglor och -stänger

Estimate: 300 - 400 SEK

#592 Matta, old Pakistan, 155 x 95 cm
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#593 Matta, old Hamadan (?) galleri, 190 x 65 cm
obetydligt slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#594 Matta, old/semiantik Turkmen (?), 190 x 110 cm
obetydligt slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#595 Matta, old Persisk galleri, 390 x 70 cm
obetydligt slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#596 Matta, semiantik Persisk, 135 x 90 cm
fransar med slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#597 Matta, semiantik Persisk, 
9 x 60 cm, visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#598 Matta, semiantik Ersari (?), 
225 x 140 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#599 Matta, semiantik Pakistan,
185 x 130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#600 Matta, semiantik Beludj med bönenisch,
115 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#601 Matta, semiantik Ersari (?), 
105 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#602 Matta, old Hamadan, 
210 x 130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#603 Matta, old Hamadan (?), 
145 x 105 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#604 Matta, old Hamadan (?), 
145 x 105 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#605 Matta, old Hamadan,
210 x 125 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#606 Matta, old Hamadan, 
145 x 105 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#607 Matta, semiantik Afshar (?),
160 x 110 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#608 Okänd designer, 1980-tal, soffbord, svartlackerat 
trä med läderklädd mittskiva,
100 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#609 Ring, 18 karat vitguld med 1 gammalslipad 
diamant om 1,68 (!) carat enligt gravyr, 
otydligt stämplad Uppsala 1980, vikt 4 gram

Estimate: 26,000 - 30,000 SEK

#610 Armlänk, 18 karat rödguld, Italien, 1900-talets 2 
hälft, vikt 36,5 gram, 
svenska importstämplar

Estimate: 12,000 - 14,000 SEK



#611 Damarmbandsur, 14 karat rödguld med länk i 18 
karat rödguld, Certina, total vikt 48,2 gram
safirglas, klockan med schweiziska stämplar, länk stämplad D 
Ekström Falköping 1982

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#612 Carmoséhänge, 18 karat vitguld med 9 
briljantslipade diamanter om totalt cirka 1 carat,
stämplad Eric A Nilsson Halmstad 1980, vikt 2 gram

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#613 Ring, 18 karat vitguld med 3 briljantslipade 
diamanter om 0,2 carat enligt gravyr, 
stämplad Gustaf Dahlgren & Co Malmö 1972, vikt 2,8 gram

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#614 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 0,14 carat enligt gravyr, 
stämplad Lilla Guldsmedjan Halmstad 1975, vikt 2,4 gram

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#615 Armlänk, 18 karat vitguld, vikt 13,7 gram
stämplad Guldvirke, svensk importstämpel, l 19 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#616 Örhänge, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om cirka 0,15 carat,
vikt 0,6 gram

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#617 Halskedja, 18 karat vitguld, Balestra Italien, vikt 
5 gram
svenska importstämplar, l 42 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#618 Halskedja, 18 karat rödguld, Italien, vikt 14,1 
gram
svenska importstämplar, l 70 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#619 Qvarsebo, Mikael, olja, "Visionärt porträtt", 
signerad och daterad 1974, 42 x 34 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#620 Bordsknivar, -skedar och -gafflar, 8 + 8 + 8 st, 
Rosenholm, design Jakob Ängman 1933, , total 
vikt exklusive knivar 885 gr
stämplade GAB Stockholm, knivar l 20 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#621 Förrättsknivar, -skedar och -gafflar, 8 + 8 + 8 st, 
Rosenholm, design Jakob Ängman 1933, , total 
vikt exklusive knivar 420 gr, 
stämplade GAB Stockholm, knivar l 17 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#622 Kaffeskedar 12 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, , total vikt 155 gr, 
stämplade GAB Stockholm, l 11 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#623 Theskedar 12 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, , total vikt 195 gr, 
stämplade GAB Stockholm, l 12 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#624 Tårtgafflar 12 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, , total vikt 220 gr, 
stämplade GAB Stockholm, l 14 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#625 Pepparkaksformar, 3 st, skuret trä, så kallade 
Speculoos, Holland, 1900-tal, 
dekor av spädbarn, man med barn, djur mm, l 33 - 52 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#626 Sekretär, mahogny, empire, 1800-talets 1 hälft, 
tvådelad, 
front med 4 lådor, samt skrivklaff, bakom vilken små lådor och 
rum, flankerande kolonnetter, b 103 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#627 Armstol, rokokostil, grön klädsel med broderad 
dekor av blommor
dekor av blommor

Estimate: 200 - 300 SEK

#628 Byrå, valnöt med intarsia och mässingsbeslag, 
rödbrokig marmorskiva, Louis XVI-stil, 1900-
talets början,
3 lådor, invändigt med löstagbara bestickfack, b 85 cm, nyckel 
saknas

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#629 Matskedar, 1 par, silver, Chippendale, total vikt 
110 gram
stämplade GAB Stockholm, l 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#630 Okänd dansk designer, barnstolar, 1 par, 
bok, h 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#631 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, figurin, 
elefant, 
dekor i grå glasyr, tillverkad 1947-48, h 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#632 Fogelin, Herman, egen verkstad Göteborg, 
bägare, 2 st samt skål, glaserat stengods, 
signerade, h 9 - 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#633 Okänd designer för ITM Ltd, projektionsskärm, 
Deltascreen, i originalväska från Saville, l 170 
cm,
modellen vann British Design Award 1989

Estimate: 300 - 400 SEK

#634 Okänd designer, taklampa, grålackerad metall, 
modern tillverkning, dia 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#635 Matservisdelar, porslin, Pillivuyt Maeva,
7 mat- och 11 djupa tallrikar, 7 crême brûléeskålar, 7 större 
skålar, 2 såskannor samt 2 mindre fat

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#636 Collier, barocka, doserande pärlor, lås i 18 karat 
rödguld med pärla,
svenska importstämplar efter 1912, l 42 cm

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#637 Sedel, 32 Riksdaler Banco, Sveriges Rikes 
Ständers Bank 1850,
handsignerad

Estimate: 200 - 300 SEK

#638 Sedel, 1 Riksdaler Riksmynt, Sveriges Rikes 
Ständers Bank 1868,
handsignerad

Estimate: 200 - 300 SEK

#639 Sedel, 1 Riksdaler Riksmynt, Sveriges Rikes 
Ständers Bank 1870,
handsignerad

Estimate: 200 - 300 SEK

#640 Sedel, 1 Riksdaler Riksmynt, Sveriges Riksbank 
1872,
handsignerad

Estimate: 200 - 300 SEK

#641 Sedel, 1 Krona, Sveriges Riksbank 1875,
tryckta signaturer

Estimate: 200 - 300 SEK

#642 Äldre myntkopia efter en Albertusthaler 
(Albertusrubel) Schleswig-Holstein-Gottorp 1753
dia 4 cm, vikt 20,8 gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#643 Silvermynt, 1 Riksdaler Riksmynt Karl XV 1871,
gravörsignatur för Lea Ahlborn

Estimate: 500 - 600 SEK

#644 Himmelssäng, lackerat och bronserat trä, 
senempire, 1800-talets mitt, 
målad dekor av blommor samt datering 1851,invändigt mått 180 
cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#645 Salongsbord, mahogny och rot, senempire, 1800-
talets mitt, 
oktogonalt på fyrdelad fot med lejontassar, dia 102 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#646 Armstol, mahogny med svart tagelklädsel, 
Hepplewhitestil, sekelskiftet 1900
genombruten rygg

Estimate: 300 - 400 SEK

#647 Uppsatsskål, porslin, Royal Copenhagen, 
Musselmalet, 
h 15 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#648 Sarpaneva, Timo för Iittala, ölglas, 5 st, 
snapsglas, 6 st samt likörglas, 3 st, Kekkerit 
design 1970, 
medföljer skål Ultima Thule, design Tapio Wirkkala

Estimate: 500 - 600 SEK

#649 Armstolar, 1 par, skuret och bonat trä, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 
modern, broderad klädsel med dekor av äpplen

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#650 Beck, Christian Frederik, olja, Christiansborgs 
Ridebane, Köpenhamn,
signerad, 59 x 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#651 Okänd designer, soffa, betsad ask (?) med 
canvas (under)klädsel, regencystil, 1900-tal,
l 163 cm, klädsel defekt

Estimate: 600 - 800 SEK

#652 Golvur, rödmålat och förgyllt trä, Danmark Louis 
XVI, 1700-talets slut, urtavla med dekor av rörlig 
svan, silhuetter mm, signerad H Rasmussen,
krön med dekor av Atlas på glob, total h 243 cm, renoverad

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#653 Golvur, ek, Chippendalestil, Skottland, George 
III, sekelskiftet 1900, urtavla i mässing signerad 
Robert Penman Burntisland,
profilerat krön, h 213 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#654 Spegel med konsolskåp, valnöt, oscariansk, 
1800-talets slut, skåp med dörr och låda, spegel 
med profilerat krön,
total h 250 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#655 Karaff med propp, porslin, Lomonosov, Moskva, 
1900-talets 2 hälft, 
dekor i blått och guld, total h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#656 Parti miniatyrvaser, keramik, 12 st, 
varierande konstnärer, h 2 - 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#657 Laboratorievåg i låda, Gottlieb Kern & Sohn, 
Albstadt, Ebingen, sekelskiftet 1900, 
h 49 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#658 Begtorp, Kristian, färglito, Höstmarken, 
Helgenaes, signerad, daterad 1972 och 
numrerad 39/92, 
synlig pappersstorlek 43 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#659 Okänd designer (möjligen Paolo Piva) för B&B 
Italia, soff/matbord, brännlackerad metall med 
frostade glasskivor, 
125 x 90 cm, justerbar höjd, mittskiva saknas

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#660 Okänd designer för Hind & Harrison, kappa, 
konstpäls, "säl" (Hudson Seal)
storlek engelsk 12 - 14, etikettmärkt

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#661 Serveringsbricka, rostfritt stål, Schweppes, 
dia 37,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#662 Parti fasadbokstäver, guldfärgad aluminium, 
"First Hotel Mårtenson"
h 38 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#663 Skylthållare, smide, 1900-talets 1 hälft, 
, l 88 cm, proveniens: Hotel Mårtensson, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#664 Shoppingväska, metall och konstläder, 1970-tal, 
h 94 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#665 Cigarettautomat, skuret och bonat trä, 1900-
talets 1 hälft, 
dekor av fågel, l 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#666 Hemmabiosystem; 1 par Martin Logan SL3, 1 
Martin Logan Cinema, subwoofer Velodyne 
DD15BGE, 2 receivers Harman/Kardon AVR 8500 
samt DVD Harman Kardon DVD 25
medföljer diverse kablage, ej testade

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#667 Hansen, Carlo Knud, olja, fiskare på kaj, 
signerad, 26 x 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Borglind, Stig, torrnål, Månuppgång, 
signerad och daterad -42, 21 x 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#669 Okänd designer för Stouby, fåtölj, böjträ med 
brun läderklädsel, 
obetydligt slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#670 Nielsen, Palle, träsnitt, "Ind i krigens verden". ur 
serien "Orfeus og Eurydike" från 1958,
signerad 350 ex och daterad 58, 20 x 27 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#671 Nilsson, Nils Erik, etsning, Hantverksgatan, 
Halmstad, 
signerad, daterad 1981 och numrerad 7/25 (?), synlig 
pappersstorlek 21 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#672 Rönnberg, Göran, akvarell, "Stillhet", signerad, 
synlig pappersstorlek 28 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#673 Åsberg, Stig, etsning, "Malinga", 
signerad och daterad 1954, 21 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#674 Friberg, Roj, lito, klippa och granar, 
signerad, daterad 83 och numrerad 54/200, 15 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#675 Modellbil, plåt, Schuco Examico 4001, 1900-
talets mitt, 4-växlad fjädermotor med handbroms 
och rattstyrning, 
stämplad Made in US.-zone Germany, l 14,5 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#676 Modellbil, plåt, Schuco Examico 4001, 1900-
talets mitt, 4-växlad fjädermotor med handbroms 
och rattstyrning, 
stämplad Made in US.-zone Germany, l 14,5 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#677 Jardinière, flintgods, Dartmouth, 1900-talets mitt,
inpressad signatur, l 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#678 Bägare på tre kulfötter, silver, barock, 16-1700-
tal, graverad dekor av tulpan mm
oidentifierad mästarstämpel IS eller SI (?). h 7 cm, vikt 42 gram, 
bucklor

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#679 Skålfat, svagt gröntonad glasmassa, möjligen 
Tyskland, 17-1800-tal, 
skål med veckad dekor, dia 48 cm

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#680 Väggspegel, delvis blått glas med 
bronsmontage, senempire, 1800-talets mitt, 4 
ljushållare, dekor av blommor mm,
h 61 cm, del av ramen kompletterad, slitage

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#681 Fickur med slag, silver, antagligen Schweiz, 
1800-talets 1 hälft eller mitt, 
dia 5,5 cm, boettens baksida defekt

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#682 Kanna med lock, så kallad "Snuff Taker Toby 
Jug", blåglaserat stengods, England, 1800-tal, 
dekor av stående man med snusdosa
löst originalock, h 26 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#683 Inramade grafiska blad, 1 par (heliogravyrer?), 
sekelskiftet 1900, kopior efter Antoine Watteau, i 
samtida förgyllda ramar, 
synlig pappersstorlek 29 x 21 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#684 Audran, Gérard efter Le Brun, Charles, 
kopparstick, 1600-tal, Slaget vid Arbela, ur 
Alexanders fälttåg, 
synlig pappersstorlek 28 x 59 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#685 Obligation, Banque de l'Indo-Chine, The Chinese 
Governmet five per cent reorganisation gold 
loan of 1913, kuponger medföljer
nominellt värde 505 francs, löpnummer 487851, pappersstorlek 
45 x 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#686 Matta, semiantik Turkmen (?),
oidentifierad signatur, 100 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#687 Okänd designer, antagligen för Orrefors, skål, 
tjockväggig graal, dekor av kvinna i blått 
underfång, 
dia 21 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#688 Okänd designer för Pallme, König & Habel, 
Steinschönau, vas, glas, jugend, sekelskiftett 
1900, 
dekor i rosa mot vit fond, h 24 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#689 Salutkanon, gjutjärn på (senare?) trälavett, 
eldrörets l 32 cm, medföljer lös kanonkula

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK



#690 Kniv i läderbalja, masurbjörk och smide med 
beslag i sterlingsilver, Brusletto Geilo, 
Norge 1900-talets 2 hälft, total l 21 cm, ägargravyr

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#691 Relief, mässing, antagligen Indien 1800-tal, 
oktogonal, 
driven dekor av fåglar och Den Heliga Familjen, dia 35 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#692 Skulptur, kolossalformat, patinerad brons med 
porslinsögon, sittande Buddha i Bhumisparsha 
mudra-pose, 
Mandalay-stil, Burma, 18-1900-tal, h 76 cm

Estimate: 18,000 - 20,000 SEK

#693 Åsberg, Stig, etsning, "Malinga", 
signerad, numrerad 207/310 och daterad 1954, 21 x 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#694 Skön, Josefin, färgetsning, sommardrömmar, 
signerad, daterad -78 och numrerad 14/50, 
synlig pappersstorlek 14,5 x 15,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#695 Nilsson, Per Olof, etsningar, 2 st, Stenbottet 
respektive Vinge, ur serien "Ur fjärilarnas liv",
signerade, numrerade 36 respektive 52/100 och daterade -80, 
synlig pappersstorlek 32 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#696 Goya y Fuentes, Francisco de, efter honom, 
etsning och akvatint, "El mismo vuelca un toro 
en la plaza de Madrid", ur sviten La 
Tauromaquia från 1816,
senare avdrag, synlig pappersstorlek 20 x 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#697 Gavik, Tage, Nilsonsberg, Annedal, 
signerad och a tergo betitlad, 49 x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#698 Nielsen, Niels för B&G, figurin, porslin, isbjörn, 
modellnr 1692, 
polykrom underglasyrdekor, l 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#699 Damskrivbord, mahogny med mässingsbeslag, 
1800-talets 2 hälft, 
sarg med 2 lådor, b 102 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#700 Miniatyrskulpturer, 5 st, polykromt glas, fåglar,
h cirka 15 mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#701 Skål, kristall, Val St Lambert, 1900-tal, 
ovalt båtformad, blå överfångsdekor, l 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#702 Parti skulpturer, skålar mm konstglas; Boda, 
Orrefors, Johansfors mm
skål av Engman nedslipad

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#703 Miniatyrer, 10 st, konstglas; Bertil Valien, Vicke 
Lindstrand, Sven Palmqvist mm,
delvis signerade, h 6 - 18 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#704 Okänd designer för Kosta, lampkupor, 4 st, 
olikfärgad glasmassa,
etikettsignerade, h 5,5 respektive 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#705 Okänd designer, skål, glas, dekor i graalteknik  
av fjädrar i svart mot vitmelerad fond,
svart fotklack, osignerad, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#706 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulpturer, 2 st, 
polykrom glasmassa, fåglar,
1 etikettsignerad, l 9 respektive 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#707 Okänd italiensk designer, 1900-tal, taburett, 
förgylld metall,
dekor av smidda tofsar, l 75 cm

Estimate: 2,000 - 2,400 SEK

#708 Backström, Monica för Kosta Boda, skål. 
handmålat glas. "Tonga", 
signerad och etikettmärkt, l 24 cm, säljes till förmån för Kattfotens 
Katthem

Estimate: 400 - 500 SEK

#709 Larson, Lisa, för JIE, figurin/ljusstake, delvis 
glaserat lergods, tomteflicka med ljushållare, 
etikettsignerad, h 15 cm, säljes till förmån för Kattfotens Katthem

Estimate: 400 - 500 SEK



#710 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 5 ljusarmar, h 52 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#711 Fåtölj, skuren mahogny, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft,
klädsel i petits-pointsbroderi daterad 1938

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#712 Barometer, mahogny, Tanner & Son, Cirencester, 
1900-talets början,
h 93 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#713 Banjobarometer, mahogny med 
mässingsbeslag, England, George III, 1800-talets 
början, 
signerad AlbertWinser,Brighton, h 95 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#714 Inramad maskinvävnad, sekelskiftet 1900, 
Haremsscen,
yttermått 195 x 143 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#715 Okänd dansk designer, matbord med 1 
iläggsskiva, massiv bok,
oidentifierad stämpel, totalt 219 x 106 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#716 Länsfåtöljer, 1 par, skuren och bonad ek, 
barockstil, 1900-talets början, 
dekor av akantus mm, olik klädsel

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#717 Barnsäng, ljus björk, 1920-30-tal, 
utdragbar modell

Estimate: 200 - 300 SEK

#718 2 delar grafik: Frisk, Thomas, färgetsning,' 
Akropolis V' respektive Zetterqvist, Jörgen, 
litografi, solbadare,
bägge signerade

Estimate: 200 - 300 SEK

#719 Okänd designer, taklampa, trä och metall med 5 
kulörta sladdar,
total h 167 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#720 Systemkamera med tillbehör, Canon AV-1,
i väska

Estimate: 300 - 400 SEK

#721 Matta, old Afghan, 
150 x 105 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#722 Mycket stort parti serietidningar; Kalle Anka, 
Knasen mm
slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#723 Okänd holländsk konstnär, 1800-tal, olja, 
kanalparti i vinter,
36 x 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#724 Johansson, Lars "Lasse", olja, Karlsrovägen, 
Halmstad - utsikt från konstnärens balkong,
osignerad, 100 x 110 cm, huset i mitten totalförstördes i eldsvåda 
omkring 1985

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#725 Spatserkäppar, 4 st, trä,
1 med silverkrycka, 1 med silverbeslag, l 83 - 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#726 Fåtölj samt bord med glasskiva, bambu och 
rotting, 
1900-talets 2 hälft, vit, textilklädd dyna

Estimate: 300 - 400 SEK

#727 Gunghäst, plysch och trä, 1900-talets 2 hälft
l 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#728 Språkkurser, 2 st, Rosetta Stone respektive 
Collins
i originalförpackningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#729 EP, signerad, China Crisis, 1981,
signerad av Gary Daly och Eddie Lundon, total pappersstorlek 45 
x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#730 Matta, vävd ylle, Aubussonstil, 
1900-talets 2 hälft, 275 x 180 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#731 Ljusstakar, 1 par, mässing, nyrenässans, 1800-
talets 2 hälft,
Eskilstuna No 6, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#732 Engman, Kjell för Kosta Boda, vas, glas, 'Fidji', 
gul- och violett glasmassa, 
signerad och etikettmärkt, h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#733 Claesson, Ilse för Rörstrand, kanna, flintgods, 
art-déco, 1920-tal, klotformad med konisk 
mynning och uppsvängd hänkel,
liv med stiliserade blomster i blå och brun underglasyrdekor, h 20 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#734 Percy, Arthur för Gefle, theservisdelar, flintgods, 
'Vinranka Blå', design 1938,
thekanna, sockerskål med lock, gräddkanna, 8 underfat samt 7 
assietter

Estimate: 600 - 800 SEK

#735 Matta, old Kina, dekor i grönt, 
270 x 170 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#736 Marmeladburk med lock och underfat, porslin, J 
Dumont, Paris, 1900-talets 1 hälft, 
polykrom och förgylld dekor av blommor mm, underfat dia 16 cm, 
obetydlig nagg på ett löv

Estimate: 400 - 500 SEK

#737 Matta, semiantik Persisk, 
340 x 240 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#738 Hellsten, Lars för Skruf, vas, gjuten kristall, 
delvis frostad dekor, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#739 Matta, semiantik Persisk, 
345 x 205 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#740 Takkrona, mässing med droppformade prismor 
och margueriter, så kallad burkrona, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 5 ljusarmar, h 50 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#741 Matta, old/semiantik Persisk, 
410 x 360 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#742 Theskedar, 12 st, silver, modell "Empire"
stämplade C G Hallberg Stockholm, total vikt 140 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#743 Tårtgafflar, 12 st, silver, genombruten rosdekor, 
stämplade GAB Stockholm, total vikt 155 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#744 Gordon, Jon, serigrafi (?) på duk, "Sophie 
Smoking" (Sophie Anderton), signerad och 
daterad 2003 a tergo,
82 x 57 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#745 Sekretär, så kallad Secrétaire à battant, 
sannolikt Parisarbete i Louis XVI-stil, 1800-talets 
slut,
förgyllda bronsbeslag och vit marmorskiva, 5 lådor samt skrivklaff 
med 3 blindlådor bakom vilken inredning, h 132 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#746 Skål på fot samt fat, porslin, Royal Copenhagen 
Blå Blomst,
dia 21 respektive 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#747 Herrarmbandsur med länk, 18 karat rödguld, 
BWC Schweiz, 1900-talets mitt, total vikt 89 gram
tidtagarfunktion och höjdmätare, bruksslitage, boett med 
schweiziska-, länk med svenska stämplar

Estimate: 24,000 - 26,000 SEK

#748 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
värdshuset In de Vogelmark vid 
Huidenvettersplein, Brügge, 
signerad Langham, 27 x 36 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#749 Berlin, Olle, färglito, Vågen,
signerad och numrerad 145/240, pappersstorlek 47 x 64 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#750 Strid, Hardy, färgserigrafi, komposition,
signerad, daterad 59-82 och numrerad 72/100, synlig 
pappersstorlek 53 x 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#751 Öronlappsfåtölj, bok med grön plyschklädsel, 
1900-talets 1 hälft,
löstagbar nackkudde, smärre bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#752 Sönnerstam, Ulla, egen verkstad, Tjärby, 
skulptur samt skål, glaserat lergods,
dekor av blommor, i blått, vitt och brunt, signerade och daterade 
-76, h 40 respektive dia 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#753 Taklampa, bronserad metall med 4 marmorerade 
glaskupor, art-déco, 1920-tal, 
textillindad stång, h 73 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#754 Marionett, skuret och bemålat trä, antagligen 
Burma, 1900-tal, 
stående man, h 70 cm, slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#755 Benard, Robert, kopparstick, 5 st med 
förklarande texter, Chaudronnier, Boursier, 
Coffretier, Malletier samt Bahutier, 
ur Diderot d'Alemberts "Encyclopédie, ou Dictionnaire Raisonné 
des Sciences, des Arts et des Métiers" iomkring 1760, 
pappersstorlek 39 x 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#756 Engelbrecht, Martin, kopparstick, 
dvärgskådespelerskan Malper Höllriglin, 
plansch 32 ur "Il Callotto resuscitato" 1715, pappersstorlek 29 x 
19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#757 Bartolozzi, Francesco efter Guercino (egentligen 
Giovanni Francesco Barbieri), kopparstick, A 
sacrifice, 
30 x 42 cm, pappersstorlek 32 x 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#758 Happel, Eberhard Werner, träsnitt, "Der 
Beylerbey auss Asia zu Pferd und seine Positur 
im Feldzuge"
sida 16 ur "Thesaurus exoticurum" Hamburg 1688, 
pappersstorlek 34 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#759 Bricka/korg, skuren och bonad ek, 
allmogearbete, 1800-talets början,
genombruten dekor, initialer MH och datering 1814, l 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#760 Stort parti uniformspersedlar för kapten vid 
flygvapnet,
M/1930, visst slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#761 Kappa, Alpacca, Hobson of Scandinavia, 
Köpenhamn, 
såld hos Stenströms, Helsingborg

Estimate: 200 - 300 SEK

#762 Kappa, Alpacca, Hobson of Scandinavia, 
Köpenhamn, 
såld hos Lorenz, Halmstad

Estimate: 200 - 300 SEK

#763 Parti systemkameror, objektiv mm, bland annat 
diaprojektor Rollei Autofocus
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#764 Radio, bakelit, Bravour A/S Köpenhamn, modell 
FM1, 
l 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#765 Matskedar, 4 st, silver, Finland och Sverige, 1800-
tal, bl a 1 med fiolskaft stämplad Olof Lundgren 
Åbo 1792 och en i gammalsvensk modell 
stämplad Carl Anton Carlborg, Åbo 1816, 
total vikt 190 gram, initialer

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#766 Okänd designer, soffbord, bonad björk och 
palisander, art-déco, 1920-tal, runt med 
tidskriftshyllor, 
h 56 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#767 Okänd designer för Hemi, golvlampa, delvis 
svartlackerad krom, 
modell 3003, 1960-70-tal, h 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#768 Miniatyrväggkronometer, palisander och 
mässing, möjligen Frankrike, 1800-talets mitt 
eller 2 hälft, 
oidentifierad tillverkarstämpel med sol, nummer 14785, dia 75 
mm, bakre glas löst

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#769 Hamborn, Axel, olja, Bornholm, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#770 Okänd designer, 1910-20-tal, takkrona, svärtat 
smide,
dekor av vandringsmän, l 90 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#771 Okänd designer, kandelaber till 3 ljus, smide,
dekor av hängen, oidentifierad signatur AL, h 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#772 Jörlefjord, Tyrone, olja, Mandarinänder, 
signerad, 51 x 62 cm, a tergo information om konstnären

Estimate: 400 - 500 SEK

#773 Agostini, Tony, färgito, stilleben,
signerat EA, synlig pappersstorlek 40 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#774 Radband, skuret ben och mässing, 1800-talets 
mitt eller 2 hälft, 
l 67 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#775 Wärff, Ann & Göran för Kosta Boda, fisktallrikar, 
6 st, gjutet glas "Fisk på fat",
dekor av flatfisk, l 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#776 Herold, Peter för KD, figurin, porslin, 
kungsfiskare, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 2257, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#777 Fischer, Willi för EGO Stengods, skulptur, 
glaserat stengods, Bisonoxe,
stämpelsignerad, h 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#778 Matta, Berber Kelim, Marocko, 
200 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#779 Matta, Berber Kelim, Marocko, 
175 x 105 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#780 Matta, semiantik Ghom (?), dekor av fåglar mm, 
150 x 90 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#781 Matta, semiantik Ghom, paradismotiv, 
155 x 105 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#782 Matta, old Ghom (?), trädgårdsmotiv, 
240 x 150 cm, jämför med nästföljande utrop

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#783 Matta, old Ghom (?), trädgårdsmotiv, 
240 x 150 cm, jämför med föregående utrop

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#784 Byrå, fur, modern tillverkning,
3 lådor, b 62 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#785 Stol, skuren och bonad björk, transition 
senbarock-rokoko, 1700-talets mitt, 
prfilerad sarg, h-kryss, balusterformad ryggbricka, senare 
broderad sits, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#786 Väggur, valnöt, Junghans, sekelskiftet 1900, 
h 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#787 Soffa samt 2 armstolar, skuret och bonat trä, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft,
soffa l 120 cm, avvikande klädslar

Estimate: 500 - 600 SEK

#788 Takkrona, mässing med lövformade prismor, så 
kallad burkrona, 
1900-talets 1 hälft, h 80 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#789 Okänd designer, soffa, ljus linne (?) klädsel, 
modern tillverkning, l 150 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#790 Okänd designer för Skyrup, frukkorg, patinerad 
metall, 
i form av flätad korg med löv, etikettsignerad, l 62 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#791 Stolar, ett par, gråmålat trä, 1900-talets 1 hälft,
sitsar med tryckt tyg av Greta Persson Digman, rygghöjd 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#792 Bordslampa, porslin, Royal Copenhagen, 
polykrom underglasyrdekor av insjö i dis, 
h inklusive skärmhållare 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#793 Medaljkopia, tenn/bly, 1800-tal, efter original 
slagen till minne av kronprins Cristians av 
Danmark fördelse 1749,
dia 5 cm, slitage, hål

Estimate: 200 - 300 SEK

#794 medalj, förgyllt silver, arvprins Karl (senare Karl 
XIII) blir förmyndare åt Gustav IV Adolf 1792, 
gravörsignatur Carl Enhörning,
dia 29 cm litt. Hildebrand 278, senare förgyllning

Estimate: 300 - 400 SEK

#795 Hydman, Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skålar, 2 
+ 2 st, gjutet glas, Mine, 
dekor av vita slingor, gjuten signatur samt etikettmärkta, dia 8 
respektive 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#796 Pipställ med veckodagsmarkering samt 9 pipor, 
varav 2 Stanwell,
bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#797 Luftavfuktare TTK 100 S
ej testad

Estimate: 500 - 600 SEK

#798 Poster, Hotel Mårtensson, "Army of Covers", 
1992,
100 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#799 Poster, Hotel Mårtensson, "Under the Covers" 
samt Triple & Touch, 1993
100 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#800 Väggskåp, bemålat trä, allmogearbete, Rätttvik, 
1800-talets mitt,
dekor i kurbitsmåleri samt datering 1843, h 66 cm, renoverat, 
olåst, nyckel saknas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#801 Väggskåp, bemålat trä, antagligen Järvsö, 
Hälsingland,
17-1800-tal, dekor av akantus mm, smidda beslag, h 87 cm, 
renoverat och kompletterat, låst, nyckel saknas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#802 Hängskåp, bemålat trä, allmogearbete, 17-1800-
tal, 
dekor i rött och grönt, h 79 cm, renoverat och kompletterat, olåst, 
nyckel saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#803 Skrin, bemålat trä, allmogearbete, 1800-talets 1 
hälft, 
smidda beslag, b 48 cm, slitage, olåst, nyckel saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#804 Skåp, bemålat trä, allmogearbete, 1800-talets 
början, dekor av hopplister,
dekor av initialer PJS... samt datering 1805, h 78 cm, låst, nyckel 
saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#805 Skäktstol, skuret och bemålat trä, 
allmogearbete, 1800-talets mitt, 
dekor av rosor, initialer BVD samt datering 1856, h 92 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#806 Parti grafik, 4 + 2 delar, Emil Volkers mm, motiv 
av hästar rspektive Hubertusjakt,
något gulnade

Estimate: 300 - 400 SEK

#807 Matta, old semiantik Isphahan (?), 
220 x 155 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#808 Matta, semiantik Ersari,
115 x 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#809 Undabeytia, Ramiro, färgakvatinter, 3 st, 
stilleben, 
signerade och numrerade 33/175, synlig pappersstorlek 26 x 24 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#810 Ytterkrukor, 5 st, glaserat lergods, bland annat 
Uppsala Ekeby,
medföljer underfat

Estimate: 300 - 400 SEK



#811 Snedklaffsekretär, mahogny, antagligen 
England, George III, 
sekelskiftet 1800, 6 lådor samt skrivklaff, bakom vilken små lådor 
och rum, b 108 cm, smärre def

Estimate: 600 - 800 SEK

#812 Parti uniformsknappar mm,
obetydligt slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#813 Klotlampa, krom med vit glaskupa, funkis, 1930-
tal,
dia 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#814 Parti leksaker, trä, Bröderna Ivarsson i Osby 
(BRIO),
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#815 Sørensen, Søren, olja, gumma vid landsväg,
signerad och daterad 1923, 75 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#816 Docka med porslinshuvud och textilkropp, 1800-
talets 2 hälft, 
h 45 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#817 Smetana, Monica, olja, lekande barn, 
signerad, 75 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#818 Valentinusen, Christian, olja, fiskare på strand, 
signerad, 68 x 95 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#819 Norrgren, Maja, olja, klippor  vid Marstrand, 
signerad och daterad 1975, 62 x 97 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#820 Norrgren, Maja, olja, skogsparti, 
signerad och daterad 1971, 94 x 74 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#821 Presentationsskärmar mm, Skyline Displays Inc 
"Sky Line"
vardera sektion h 237, b 305 cm, med fraktkanistrar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#822 Backström, Monica för Kosta Boda, pokal/
Martiniglas, 2 st, polykrom glasmassa, 
signerade, h 14 respektive 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#823 Miró, Joan , litografisk poster. Kristianstads 
museum 1973, stämpelnumrerad 862/900, 

utgiven av Société des admirateurs de Joan Miró, synlig 
pappersstorlek 69 x 49 cm.

Estimate: 500 - 600 SEK

#824 Bordsfotogenlampfötter, 1 par, onyx med 
mässingsbeslag, empirestil, 
sekelskiftet 1900, i form av kolonner med korintiska kapitäl, h 49 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#825 Cirka 125 guideböcker; Harden's London for 
Free respektiveBars & Pubs, 6 upplagan 2009, 
framstår oanvända

Estimate: 200 - 300 SEK

#826 Stort parti glasmosaik, Bizazza, cirka 190 ark, 
vardera med 225 mosaikbitar, vardera 31,5 x 31,5 
cm,
medföljer diverse lösa plattor

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#827 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
bemålat glas, Happy Going Yellow,
signerad, design 2010, i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#828 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
bemålat glas, Happy Going Pink,
signerad, design 2010, i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#829 Vägghyllor, 1 par
kvadratiska, 38 x 38 cm, djup 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#830 Okänd engelsk designer, soffa, 3-sits, avtagbar 
akantusmönstrad klädsel, 
lösa kuddar, l 195 cm, någon fläck

Estimate: 200 - 300 SEK

#831 Karta, kopparstucken, Asia, omkring 1820,
Thomas Kelly London, synlig pappersstorlek 25 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#832 Blåsrör samt pilar, stål och plast, modern 
tillverkning,
l 130 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#833 TV med fjärrkontroll, Bang & Olufsen BeoVision 
Avant
motordrivet stativ, h 108 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#834 Lundsfryd, Ole, olja, Christians Kirke, 
Christianshavn, Köpenhamn, sedd från vallen, 
signerad, 54 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#835 Armstolar, 1 par, bonad alm, 
Chippendaletyp, 1800-tal, genobrutna ryggspjälor, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#836 Herrarmbandsur, stål, Seiko Presage, 
safirglas, vattetålig till 10 bar

Estimate: 600 - 800 SEK


